

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СЕРЕДА, 30 ЛИПНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№153 (8078)

ЦИТАТА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:



«Україна, як і завжди, готова максимально продуктивно працювати з Америкою, Президентом Трампом заради того, щоб закінчити цю війну достойно й тривалим миром».

Президент про заяву Дональда Трампа щодо нового дедлайну 10—12 днів замість 50 для припинення війни з боку РФ

Інфраструктуру відновлюватимуть швидше

РІШЕННЯ. Кабінет Міністрів України спростив процедуру відновлення елементів газотранспортної системи та ліній електропередач. Тож компанії зможуть швидше реалізувати проекти з будівництва та реконструкції елементів газотранспортної системи, зокрема спеціальних переминок для реверсного постачання газу. Також буде спрощено умови для будівництва нових ліній електропередач, особливо у прифронтових регіонах, для забезпечення швидкого відновлення та надійного постачання електроенергії споживачам, повідомляє Міністерство енергетики.

«Уряд ухвалив стратегічне рішення, спрямоване на посилення стійкості енергетичної системи України в умовах підготовки до осінньо-зимового періоду. Такий крок дасть змогу швидко відновлювати пошкоджені війною лінії електропередачі та будувати нові, особливо у прифронтових зонах, а також значно скоротити строки підготовки та реалізації технічних рішень, спрямованих на посилення надійності та гнучкості системи транспортування природного газу», — зазначила міністр енергетики Світлана Гринчук.

ЦИФРА ДНЯ

184,84 млрд дол., або 7696,95 млрд грн, становив на 30 червня 2025 року державний та гарантований державою борг України. За червень він збільшився на 3,88 млрд дол.

Нові потужності для реального сектору



РОЗВИТОК. За три роки чинності програми «Гранти для переробних підприємств» держава інвестувала в розвиток переробної промисловості понад 5,1 мільярда гривень

Зміцнення військової підтримки від міжнародних партнерів

АКТУАЛЬНИЙ ДІАЛОГ. Міністр оборони Денис Шмигаль провів зустріч із тимчасовою повіреною у справах США в Україні Джулі Девіс, аташе з питань оборони при Посольстві США в Україні бригадним генералом Бредом Ніколсом та командувачем SAG-U та NSATU генерал-лейтенантом Кертісом Баззардом.

«Україна та США продовжують підтримувати насичений діалог у галузі оборони. Подякував Президентіві Трампу й Конгресу за надзвичайний рівень підтримки, зокрема за анонсування передачі систем Patriot та далекобійної зброї. Це важливо для захисту людей від щоденних російських обстрілів», — заявив очільник Міноборони.

Сторони обговорили стан виконання домовленостей щодо оборонної підтримки та розвиток двосторонньої співпраці у спільному виробництві безпілотників.

«Працюємо в тісній координації з нашими американськими партнерами. Досягнення тривалого миру через силу залишається нашою метою. І ми переконані, що цього можливо досягти з лідерством США», — підкреслив міністр оборони.

Денис Шмигаль провів розмови з міністром оборони Латвії Андрісом Спрудсом та міністром оборони Іспанії Маргаритою Роблес.

«Зміцнюємо військову підтримку України від європейських партнерів. З Андрісом Спрудсом обговорили потре-

94 громади отримали автомобілі для роботи мобільних бригад

ДОПОМОГА. За рахунок субвенції з державного бюджету місцевим кошторисам 94 громади придбали автомобілі для забезпечення роботи мобільних бригад, що надають допомогу постраждалим від домашнього насильства. Обрані громади закупили автомашини: 89 транспортних засобів зареєстровано та працюють за призначенням, ще п'ять проходять процедуру обліку. Усі автомобілі, відповідно до вимог розподілу субвенції, облаштовано для потреб людей з інвалідністю та маломобільних громадян.

В окремих регіонах є приклади успішної роботи оновленого парку техніки. До прикладу, на Мико-

лаївщині 12 громад посилили безбар'єрність та доступ до соціальних послуг за рахунок державної підтримки. Ще чотири громади використали кошти субвенції, щоб провести ремонт та реконструкцію спеціалізованих служб для постраждалих від насильства. Два об'єкти готові майже на 95%, ще два — спеціалізована служба первинного соціально-психологічного консультування в Києві та денний центр Кельменецької громади в Чернівецькій області — повністю відремонтовано.

Нагадаємо, 2024 року місцевим бюджетам на створення мережі спеціалізованих служб, які надають послуги та психосоціальну підтрим-

ку особам, постраждалим від домашнього насильства чи насильства за ознакою статі, було надано субвенцію. Сума становить 200 мільйонів гривень. Субвенцію спрямували на завершення ремонту спеціалізованих служб підтримки постраждалих осіб від домашнього насильства та придбання машин для мобільних бригад протидії домашньому насильству.

Важливо, що порядок розподілу субвенції ґрунтується на засадах Національної стратегії створення безбар'єрного простору в Україні, яку ініціювала перша леді Олена Зеленська, повідомляє Міністерство соціальної політики, сім'ї та едності.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Нові потужності для реального сектору

Розвиток українських виробників і залучення інвестицій в реальний сектор — сталі пріоритети державної промислової політики. Три роки тому було започатковано грантову програму для переробних підприємств, за якою вони можуть отримати до 8 млн грн на оновлення виробничих фондів та придбання нового обладнання.

«За цей час 1027 підприємств з усіх областей України одержали державну підтримку на суму понад 5,1 мільярда гривень. Уряд систематично розширює програму, враховуючи виклики воєнного часу, запиту бізнесу, нові технологічні тренди та галузеві потреби», — зазначив міністр економіки, довілля та сільського господарства Олексій Соболев.

Найактивніше можливостями програми користувалися підприємства Києва, Дніпропетровської, Київської, Одеської, Львівської, Харківської та Вінницької областей. Серед отримувачів грантів найбільше виробників харчових продуктів, меблів, металовиробів, продукції з деревини, поліграфії, текстилю.

Ключові зміни в програмі за три роки:

2023-й

— для підприємств, які працюють або планують розпочати роботу на деокупованих територіях, запроваджено гранти до 80% вартості проекту, спрощено конкурсні вимоги та передбачено компенсацію частини власного внеску з місцевих бюджетів;

— до банків-партнерів програми вслід за Ощадбанком долучилися й інші банки, у яких держава володіє понад 50% акцій;

— уточнено вимоги до заявників: відсутність податкового боргу, прозорість структури власності та життєздатність бізнес-плану;

2024-й

— виробники дронів отримали пільгові умови — держава фінансує до 80% вартості проекту;

— пільгові умови розширено на підприємства з територій активних бойових дій і бізнес поліграфічної галузі;

— на запит бізнесу змінено вимоги до кількості створених робочих місць: тепер незалежно від суми гранта їх потрібно створити мінімум п'ять (раніше: від 5 до 25 залежно від суми гранта), але в будь-якому разі виробник має протягом трьох років сплатити ЄСВ із зарплати нових працівників на суму не менш як 20% від суми гранта;

2025-й

— у квітні програму розширено на новий напрям «Зроблено для Перемоги» — виробники комплектуючих озброєння та військової техніки можуть отримати до 8 млн грн на розвиток своїх потужностей;

— у липні Кабінет Міністрів затвердив нову редакцію Порядку реалізації програми.

▪ Запроваджено ще один новий напрям — гранти на відновлення виробничих потужностей, які постраждали від російської збройної агресії (до 16 млн грн, але не більш як фактично підтверджені збитки).

▪ Додано можливість повторної участі у програмі за умови виконання попереднього договору.

▪ Для підприємств, які купують обладнання українського виробництва, встановлено пільгові умови співфінансування: 70% державний грант, 30% власний внесок.

▪ Підприємства, які вирощують багаторічні культури та зареєстровані у Державному аграрному реєстрі, можуть отримати грант на закупівлю обладнання для післяурожайної обробки агропродукції.

▪ Грантові кошти можна спрямовувати на R&D — дослідження для виробництва нової продукції.

Програма фінансується з двох джерел:

— бюджетні кошти (зокрема донорські внески до Фонду відновлення та трансформації економіки), накази про надання грантів з бюджету видає Мінекономіки в межах плану щомісячних бюджетних асигнувань;

— Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування на випадок безробіття, накази про надання грантів видає Державна служба зайнятості на основі інформації від Мінекономіки.

Як скористатися програмою та хто може взяти участь

Максимальна сума гранта на розвиток — 8 млн грн, на відновлення — 16 млн грн (але не більш як сума фактично підтверджених збитків).

Гранти надають підприємцям, які:

— вже працюють у переробній промисловості і планують розширити виробництво;

— планують реалізовувати проєкт з переробки (КВЕД С);

для фінансування:

— придбання, доставки та запуску нового обладнання;

— розширення та модернізації наявних виробничих потужностей;

— відновлення потужностей, які постраждали через збройну російську агресію.

Формат підтримки — співфінансування:

— 50/50 — для більшості підприємств;

— 70/30 — в разі закупівлі обладнання тільки українського виробництва;

— 80/20 — для виробників безпілотників, поліграфії, підприємств у зонах бойових дій та підприємств, постраждалих від обстрілів.

Умови використання грантів:

— бізнес має створити понад п'ять робочих місць;

— працювати щонайменше три роки, щоб повернути грантові кошти через податки та збори.

Програма «Гранти для переробних підприємств» — частина державної політики «Зроблено в Україні», яка спрямована на розвиток виробництва, підтримку внутрішнього ринку та збільшення експорту продукції з високою доданою вартістю.

Джерело:

Міністерство економіки, довілля та сільського господарства

Культурний політиці потрібен імпульс

ПРИЗНАЧЕННЯ. 28 липня 2025 року Кабінет Міністрів призначив Тетяну Бережну тимчасово виконувачем обов'язків міністра культури та культурних комунікацій.

У період трансформації міністерства пріоритетом залишається збереження керівності, фінансової спроможності та ефективної взаємодії з культурною спільнотою. Саме тому обов'язки очільниці довірено досвідчений управлінець з вагомим бекграундом у сфері державної політики, міжнародної співпраці та реалізації реформ.

«Основне завдання Тетяни Бережної — забезпечення належного фінансування культури в умовах війни. Серед ключових напрямів її діяльності — аудит потреб галузі, активізація співпраці з донорами та пошук додаткових ресурсів. На посаді заступника міністра економіки вона вже продемонструвала результативність у цих питаннях», — прокоментувала рішення уряду Прем'єр-міністр Юлія Свириденко та додала, що Тетяна Бе-

режна має значний досвід у впровадженні реформ, розвитку культурної дипломатії та реалізації міжнародних проєктів. Зокрема, вона представляє Україну як комісар на Всесвітній виставці ЕХРО-2025 у Японії.

Команда міністерства продовжує працювати злагоджено. На своїх посадах залишаються заступники міністра — Галина Григоренко, Анастасія Бондар та інші фахівці, які забезпечують сталість та професіоналізм у роботі.

Уряд також анонсує подальше виокремлення інформаційної політики та стратегічних комунікацій в окремий напрям із чітким мандатом і необхідними ресурсами. Це дасть змогу фокусовано працювати над інформаційною стійкістю країни.

«Культурний політиці потрібен новий імпульс», — зазначила глава уряду.

Джерело:

Департамент комунікацій Секретаріату КМУ

Т.в.о. міністра культури та стратегічних комунікацій України
Бережна Тетяна
Василівна



Здобула вищу освіту у Національному університеті «Києво-Могилянська академія». Отримала ступінь бакалавра за напрямом підготовки «Право» і ступінь магістра за спеціальністю «Правознавство».

Проходила стажування у Парламенті Канади як стипендіатка Канадсько-української парламентської програми (CUPP).

Також навчалася в Українській школі політичних студій, в Аспен Інститут Київ на програмі «Цінності і суспільство» та Київській школі економіки за напрямом «Фахівець з питань взаємодії з владою (GR)».

Пройшла навчання в Лондонській школі економіки та політичних наук (LSE) за програмою в межах LSE IDEAS: «A Global System in Transition and Ukraine's Reconstruction» (Глобальна система в перехідному стані та відбудова України). У 2025 році закінчила програму Школи стратегічного архітектора при Києво-Могилянській бізнес-школі (KMBS), здобувши кваліфікацію за напрямом «Управління та адміністрування». Входить до топ-10 найефективніших держслужбовців та політиків з досвідом юридичної практики за версією дослідження Юридичної Газети «Лідери практик — 2025».

Трудова діяльність:

Має понад 10 років стажу в адвокатській діяльності.

З 2011 року працювала в Адвокатському об'єднанні «Юридична фірма «Василь Кісіль і Партнери». У 2017 році отрима-

ла свідоцтво на право на зайняття адвокатською діяльністю.

Одержала відзнаки за професійну діяльність.

У 2017—2021 роках включена Міжнародним юридичним довідником Chambers Europe до переліку рекомендованих юристів України в сфері оподаткування, зокрема в податкових спорах.

У 2018—2021 роках отримала відзнаку Міжнародного рейтингу Legal 500 в сфері оподаткування.

Включена ресурсом Best Lawyers до переліку провідних юристів України в сфері оподаткування у 2021—2022 роках.

У 2025 році — Генеральна комісарка від України на ЕКСПО 2025 в Осаці, Японія. Відповідальна за представлення України та реалізацію національного павільйону.

Розпорядженням Кабінету Міністрів України від 17 червня 2022 р. № 483-р призначена на посаду заступника міністра економіки України.

Розпорядженням Кабінету Міністрів України від 28 липня 2025 р. № 785-р призначена тимчасово виконувачем обов'язків міністра культури та стратегічних комунікацій України.

Важлива дата в історії боротьби за Україну



Володимир Зеленський зустрівся з командою, яка потужно працює для звільнення полонених і надання їм відповідної допомоги

ГЕРОЯМ СЛАВА! 28 липня в нашій державі вперше відзначили День ушанування пам'яті Захисників та Захисниць України, учасників добровільних формувань та цивільних осіб, які були страчені, закатовані або загинули в полоні. Цього дня Президент Володимир Зеленський зустрівся з командою, яка працює для звільнення полонених і допомоги їм, і звільненими з полону військовими й цивільними, зокрема з «азовцями» та захисниками Маріуполя, а також тими, хто вжив під час російського теракту в Оленівці в ніч проти 29 липня 2022 року.

На зустрічі були присутні: Секретар РНБО Рустем Умеров, міністр внутрішніх справ Ігор Клименко, голова СБУ Василь Малюк, уповноважений Верховної Ради України з прав людини Дмитро Лубінець, секретар Координаційного штабу з питань поводження з військовополоненими Дмитро Усов, команда Офісу Президента, військові Вячеслав Данілець, Віктор Кузьмін, Андрій Кузьмін, Кирило Масалітін, Олександр Веренго, Герої України Сергій Волинський та Денис Прокопенко, Микола Гриценяк, Костянтин Миргородський, Артем Дибленко, прикордонники Максим Шаповалов і Микола Король, військові медики Галина Гриценяк і Дмитро Селютін, парамедик Юлія Паєвська й кримська татарка, цивільна, яку окупанти захопили в Криму, Леніс Умерова.

«Дуже важливо, щоб наші діти, наша сучасність, наше майбутнє — ніхто не забував про такий день. Від сьогодні, 28 липня, в нас буде такий важливий день для історії боротьби за Україну. Він буде присвячений абсолютно всім нашим воїнам і цивільним, які були закатовані за ґратами в Росії, у таборі на території нашої неньки, на тих територіях, які поки що окуповані ворогом», — сказав Володимир Зеленський.

Президент закликав розпочати зустріч із хвилини мовчання на пам'ять про всіх закатованих українців. Залишав за роботу Координаційного штабу з питань поводження з військовополоненими, переговорній команді, партнерам і всім, хто допомагає звільняти українців з російського полону. Окрему вдячність він висловив воїнам, які поповнюють обмінний фонд. Від початку повномасштабного вторгнення відбулося вже 66 обмінів, завдяки яким вдалося повернути додому 5857 людей. Ще 555 українців звільнили поза обмінами.

«На жаль, не всіх повернули додому поки що, і ми будемо боротися. Я хочу вам подякувати за вашу роботу й за вашу боротьбу, за кожного з тих, хто поки що в полоні. В тій самій Оленівці на сьогодні, за нашими даними, близько 80 наших воїнів залишається. Обов'язково повернемо всіх», — наголосив Президент.

Під час зустрічі обговорили, яких зусиль потрібно докла-

ти, щоб звільнити всіх українців з російського полону, а також розслідування кримінального провадження щодо теракту в Оленівці, комунікацію та роботу з родинами полонених, процес супроводу звільнених з російських таборів, репатріацію тіл і заходи для пришвидшення ідентифікації загиблих.

Звільнені з полону подякували всій команді України, яка залучена до обмінів, за те, що вони змогли повернутися додому, і за роботу, яка постійно триває для звільнення всіх українців з російського полону.

«Також дуже вдячний за те, що 28 липня вже на державному рівні стало поминальним днем усіх закатованих, убитих, загиблих у полоні. Це важливо, тому що ми насправді показуємо тим самим обличчя ворога. Я вважаю, що це правильний крок для нашого культурного наслідування і насамперед для того, щоб ми пам'ятали про всіх і кожного», — сказав Денис Прокопенко.

Звільнені з полону зазначили, що важливо покращити систему медичного обстеження та лікування, вдосконалити процес підготовки списків для обмінів та оновити реєстр затриманих рф цивільних українців.

Президент дав доручення Секретареві РНБО й міністрам оборони опрацювати ці питання та підготувати пропозиції, які дадуть змогу їх розв'язати.

Джерело:

Офіс Президента

ДОКУМЕНТИ

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про призначення стипендій Президента України для видатних спортсменів із паралімпійських і дефлімпійських видів спорту та їх тренерів

Відповідно до Указу Президента України від 6 квітня 2006 року № 290/2006 «Про заходи щодо фізкультурно-спортивної реабілітації осіб з інвалідністю та підтримки паралімпійського і дефлімпійського руху в Україні» (зі змінами, внесеними Указами від 21 липня 2008 року № 642/2008, від 8 липня 2009 року № 517/2009, від 15 лютого 2010 року № 163/2010, від 23 лютого 2012 року № 142/2012, від 17 вересня 2012 року № 547/2012, від 12 липня 2013 року № 377/2013, від 3 грудня 2015 року № 677/2015, від 24 липня 2017 року № 188/2017, від 16 листопада 2018 року № 367/2018, від 9 січня 2019 року № 4/2019, від 29 березня 2024 року № 195/2024 та від 25 жовтня 2024 року № 735/2024) **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Призначити стипендії Президентів України видатним спортсменам із паралімпійських і дефлімпійських видів спорту та їх тренерам:

БАДИДІ Марії Миколаївні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

БАКЛАНОВІЙ Тетяні Германівні — чемпіонці ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з шахів (Донецька область), у розмірі 15 тисяч гривень

БАЛОГ Карині Франтішеківні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

БАЛЮ Павлу Стефановичу — бронзовому призерові ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара велосипедного спорту (Львівська область), у розмірі 10 тисяч гривень

БИЛОУС Анні Петрівні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

ВАСЯНОВИЧ Юлії Юріївні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з волейболу (Київська область), у розмірі 7 тисяч гривень

ВИННИЧЕНКО Галині Іванівні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з дзюдо (Тернопільська область), у розмірі 7 тисяч гривень

ВОДОП'ЯНОВУ Ярославу Олександровичу — срібному призерові чемпіонату світу 2024 року з легкої атлетики (Харківська область), у розмірі 9 тисяч гривень

ВОЛОШИНУ Василю Михайловичу — бронзовому призерові чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

ВШЕСТЕНКУ Григорію Дмитровичу — срібному призерові чемпіонату світу 2024 року з дзюдо (Дніпропетровська область), у розмірі 9 тисяч гривень

ГАВРИСЮК Анжелі Богданівні — бронзовій призерці ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з дзюдо (Рівненська область), у розмірі 10 тисяч гривень

ГАЙДУЧЕНКУ Юрію Олександровичу — срібному призерові чемпіонату світу 2024 року з карате (Полтавська область), у розмірі 9 тисяч гривень

ГАРНИК Анастасії Юріївні — чемпіонці ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з дзюдо (Рівненська область), у розмірі 15 тисяч гривень

ГЛИВЦІ Тетяні Степанівні — чемпіонці ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з керлінгу (Львівська область), у розмірі 15 тисяч гривень

ГОНТАР Анні Владиславівні — бронзовій призерці ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара плавання (Миколаївська область), у розмірі 10 тисяч гривень

ГОНЧАР Світлани Яківні — чемпіонці ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з шахів (Одеська область), у розмірі 15 тисяч гривень

ГРУШЦІ Андрію Богдановичу — бронзовому призерові чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

ДАНИЛЮКУ Роману Тарасовичу — бронзовому призерові ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара легкої атлетики (Черкаська область), у розмірі 10 тисяч гривень

ДЕМЕНТЬЄВУ Гіору Вікторовичу — чемпіонів ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара велосипедного спорту (Донецька область), у розмірі 15 тисяч гривень

ДЕМЧУКУ Андрію Богдановичу — чемпіонів Європи 2024 року з фехтування на візках (Львівська область), у розмірі 7 тисяч гривень

ДИДУХУ Віктору Ігоровичу — чемпіонів ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара тенісу настільного (Львівська область), у розмірі 15 тисяч гривень

ДОНЦЮ Максиму Едуардовичу — бронзовому призерові чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

ДЬОЛОГ Надії Юріївні — срібній призерці ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з фехтування на візках (Закарпатська область), у розмірі 12 тисяч гривень

ЄВТУШЕНКО Юлії Ростиславівні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року зі стрільби кульової (Київська область), у розмірі 7 тисяч гривень

ЄПІФАНОВУ Владиславу Миколайовичу — чемпіонів ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара каное (Черкаська область), у розмірі 15 тисяч гривень

ЄФАНОВУ Роману Ігоровичу — бронзовому призерові ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з керлінгу (Львівська область), у розмірі 10 тисяч гривень

ЖИГАЛІНУ Родіону Володимировичу — срібному призерові ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з голболу (Полтавська область), у розмірі 12 тисяч гривень

ЗАБОЛОТНОМУ Володимиру Анатолійовичу — бронзовому призерові ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з шахів (Рівненська область), у розмірі 10 тисяч гривень

ЗАКУСИЛОВУ Олексію Миколайовичу — чемпіонів Європи 2024 року з фехтування на візках (Миколаївська область), у розмірі 7 тисяч гривень

ЗЕЛЕНСЬКОМУ Володимирі Григоровичу — бронзовому призерові чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

ЗУБАРЄВИЙ Олені Володимирівні — чемпіонці ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з керлінгу (м. Київ), у розмірі 15 тисяч гривень

КАРАБЦЮ Стефану Степановичу — бронзовому призерові чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

КАСІЦЬКИЙ Ангеліні Леонідівні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

КАСІЦЬКИЙ Юлії Леонідівні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

КИСИЛЬОВИЙ Юлії Сергіївні — срібній призерці чемпіонату світу 2024 року з легкої атлетики (Донецька область), у розмірі 9 тисяч гривень

КОБИЛЯНСЬКІЙ Діані Володимирівні — чемпіонці ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з керлінгу (м. Київ), у розмірі 15 тисяч гривень

КОЛБАСІНУ Тихону Григоровичу — бронзовому призерові чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

КОЛБУ Денису Вікторовичу — бронзовому призерові ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з шахів (Львівська область), у розмірі 10 тисяч гривень

КОЛЮ Антону Миколайовичу — срібному призерові ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара плавання (Дніпропетровська область), у розмірі 12 тисяч гривень

КОНАШУК Богдани Петрівні — чемпіонці світу 2024 року з пара біатлону (Волинська область), у розмірі 12 тисяч гривень

КОСТИКУ Олександру Анатолійовичу — срібному призерові чемпіонату світу 2024 року зі стрільби кульової (Кіровоградська область), у розмірі 9 тисяч гривень

КОШКАРОВУ Олексію Аскольдовичу — бронзовому призерові чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

КРИВОБОКУ Івану Андрійовичу — бронзовому призерові чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

КРЮКОВУ Антону Сергійовичу — срібному призерові ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара пауерліфтингу (Донецька область), у розмірі 12 тисяч гривень

МАХУЛІ Марині Анатолівні — срібній призерці ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара каное (Волинська область), у розмірі 12 тисяч гривень

МАНЬКУ Артему Ігоровичу — чемпіонів Європи 2024 року з фехтування на візках (Черкаська область), у розмірі 7 тисяч гривень

МАРЧЕНКУ Вадиму Ігоровичу — бронзовому призерові ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з керлінгу (м. Київ), у розмірі 10 тисяч гривень

МАРЧИШАКУ Івану Володимировичу — бронзовому призерові чемпіонату світу 2024 року з пара біатлону (Львівська область), у розмірі 7 тисяч гривень

МИРОНЕНКО Наталі Владиславівні — чемпіонці ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з шахів (Полтавська область), у розмірі 15 тисяч гривень

МОРКВИЧ Наталії Олексіївні — срібній призерці ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з фехтування на візках (Львівська область), у розмірі 12 тисяч гривень

МОСІНІ Галині Юріївні — срібній призерці чемпіонату світу 2024 року зі стрільби кульової (Одеська область), у розмірі 9 тисяч гривень

МУРАВСЬКИЙ Руслани Русланівні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з легкої атлетики (Тернопільська область), у розмірі 7 тисяч гривень

НАЗАРЕНКУ Олександру Вікторовичу — чемпіонів ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з дзюдо (Рівненська область), у розмірі 15 тисяч гривень

НІКІФОРОВУ Іллі Олександровичу — бронзовому призерові чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

НІКОЛАЙЧИК Наталії Миколаївні — чемпіонці ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з дзюдо (Рівненська область), у розмірі 15 тисяч гривень

ОВЧАРОВУ Тарасу Сергійовичу — срібному призерові ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з шахів (м. Київ), у розмірі 12 тисяч гривень

ОДИНЕЦЬКИЙ Анастасії Олексіївні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

ОЛЕНІЧ Анні Володимирівні — срібній призерці чемпіонату світу 2024 року з пляжного волейболу (Сумська область), у розмірі 9 тисяч гривень

ОПІМНИКУ Василю Олександровичу — срібному призерові ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з голболу (Полтавська область), у розмірі 12 тисяч гривень

ОСИПОВИЙ Альоні Володимирівні — бронзовій призерці ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з шахів (Харківська область), у розмірі 10 тисяч гривень

ОСИПЧУК Валентині Василівні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

ОСИЦІ Максиму Юрійовичу — бронзовому призерові чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

ПЕТРЕНКУ Дмитру Євгеновичу — бронзовому призерові чемпіонату світу 2024 року зі стрільби кульової (Сумська область), у розмірі 7 тисяч гривень

ПЛЕСКАНЦІ Михайлу Івановичу — чемпіонів ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з керлінгу (Львівська область), у розмірі 15 тисяч гривень

ПОЙДИ Ірині Костянтинівні — срібній призерці ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара плавання (Дніпропетровська область), у розмірі 12 тисяч гривень

РАДЧЕНКУ Валерію Дмитровичу — бронзовому призерові чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

РЕНЬКАСУ Дмитрію Павловичу — бронзовому призерові чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

РЕШЕТИНСЬКОМУ Ярославу Юрійовичу — срібному призерові чемпіонату світу 2024 року з пара біатлону (м. Київ), у розмірі 9 тисяч гривень

СИДОРЕНКУ Федору Станіславовичу — срібному призерові ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з голболу (Полтавська область), у розмірі 12 тисяч гривень

СІРМАЙ Крістині Іванівні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

СЛАБОУЗ Анастасії Сергіївні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

СОБОЛЬ Валерії Геннадіївні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

СТАРОСЕЛЬЦЮ Дмитру Васильовичу — бронзовому призерові чемпіонату світу 2024 року зі стрільби кульової (Кіровоградська область), у розмірі 7 тисяч гривень

СТАСЮКУ Геннадію Валерійовичу — бронзовому призерові ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з керлінгу (м. Київ), у розмірі 10 тисяч гривень

СТРЕЛЬБИЦЬКІЙ Анастасії Володимирівні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з волейболу (Київська область), у розмірі 7 тисяч гривень

СТРЕЛЬЧИКУ Антону Миколайовичу — срібному призерові ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з голболу (Полтавська область), у розмірі 12 тисяч гривень

ТКАЧЕНКО Наталії Юріївні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з пара біатлону (Київська область), у розмірі 7 тисяч гривень

ТОПОРКОВУ Олександру Геннадійовичу — срібному призерові ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з голболу (Полтавська область), у розмірі 12 тисяч гривень

ТРИТЯКУ Олександру Сергійовичу — срібному призерові чемпіонату світу 2024 року з карате (Полтавська область), у розмірі 9 тисяч гривень

ТРОЯН Дар'ї Миколаївні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

УРАТІЮ Івану Олександровичу — чемпіонів світу 2024 року з карате (Чернівецька область), у розмірі 12 тисяч гривень

ФЕДОТИ-ІСАЄВІЙ Олені Вячеславівні — срібній призерці ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з фехтування на візках (Харківська область), у розмірі 12 тисяч гривень

ФІЛІППСЬКИХ Олексію Олександровичу — срібному призерові ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з шахів (Донецька область), у розмірі 12 тисяч гривень

ХОРАВІ Давиду Елгуджасвичу — бронзовому призерові ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з дзюдо (Рівненська область), у розмірі 10 тисяч гривень

ЦВЕТОВУ Ігорю Сергійовичу — чемпіонів ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара легкої атлетики (Миколаївська область), у розмірі 15 тисяч гривень

ЦИГАНЕНКУ Євгенію Валерійовичу — срібному призерові ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з голболу (Полтавська область), у розмірі 12 тисяч гривень

ЯКИМЕЦЬ Катерині Іванівні — чемпіонці ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з керлінгу (Львівська область), у розмірі 15 тисяч гривень

ЯНЕВІК (МАШКОВСЬКИЙ) Тетяні Олегівні — бронзовій призерці чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

ЯНЦУ Івану Юрійовичу — бронзовому призерові чемпіонату світу 2024 року з волейболу (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

ЯЦЬКОВІЙ Софії Сергіївні — срібній призерці чемпіонату світу 2024 року з пляжного волейболу (Тернопільська область), у розмірі 9 тисяч гривень

АЛФЬОРОВУ Олександру Анатолійовичу — тренерові срібного призера ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара пауерліфтингу Крюкова А.С. (Дніпропетровська область), у розмірі 12 тисяч гривень

ВДОВИЧЕНКУ Геннадію Анатолійовичу — тренерові срібного призера ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара плавання Коля А.М. (Дніпропетровська область), у розмірі 12 тисяч гривень

ДЕРКАЧУ Віктору Миколайовичу — тренерові чемпіона ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара легкої атлетики Цвєтова І.С. (Миколаївська область), у розмірі 15 тисяч гривень

ДИДУХУ Олександру Ігоровичу — тренерові чемпіона ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара тенісу настільного Дідуха В.І. (Львівська область), у розмірі 15 тисяч гривень

ДОБРАНСЬКОМУ Богдану Івановичу — тренерові бронзового призера ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара велосипедного спорту Бяля П.С. (Львівська область), у розмірі 10 тисяч гривень

ДОРОШИНУ Олександру Силантіївичу — тренерові чемпіона Європи 2024 року з фехтування на візках Закусилова О.М. (Миколаївська область), у розмірі 7 тисяч гривень

ДУБРОВІНУ Антону Федоровичу — тренерові срібного призера ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з голболу Жигаліна Р.В. (Полтавська область), у розмірі 12 тисяч гривень

ДУБРОВІНУ Федору Анатолійовичу — тренерові срібного призера ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з голболу Олійника В.О. (Полтавська область), у розмірі 12 тисяч гривень

ЗАГРЕБІ Вячеславу Миколайовичу — тренерові чемпіона ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара каное Єпіфанова В.М. (Дніпропетровська область), у розмірі 15 тисяч гривень

ІВАНІЦЬКОМУ Івану Івановичу — тренерові чемпіонки ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з дзюдо Гарник А.Ю. (Рівненська область), у розмірі 15 тисяч гривень

ІВАНЯНУ Геннадію Михайловичу — тренерові чемпіона ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара велосипедного спорту Дементьєва Є.В. (Донецька область), у розмірі 15 тисяч гривень

КАЗНАЧЕВІЙ Світлані Михайлівні — тренерові срібного призера ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара плавання Німченка І.О. (Донецька область), у розмірі 12 тисяч гривень

КАСІЦЬКОМУ Леоніду Федоровичу — тренерові бронзової призерки чемпіонату світу 2024 року з волейболу Бадида М.М. (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

КИРДОДІ Івану Івановичу — тренерові бронзового призера ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара легкої атлетики Данилюка Р.Т. (Черкаська область), у розмірі 10 тисяч гривень

КОВАЛЕНКУ Володимирі Миколайовичу — тренерові чемпіонки ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з шахів Гончар С.Я. (м. Київ), у розмірі 15 тисяч гривень

КОЛЕСНИКОВИЙ Світлані Миколаївні — тренерові срібної призерки ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з фехтування на візках Морквич Н.О. (Львівська область), у розмірі 6 тисяч гривень

ЛАЙЛУ Андрію Анатолійовичу — тренерові бронзового призера чемпіонату світу 2024 року з волейболу Волошина В.М. (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

МАРЧЕНКУ Ігорю Миколайовичу — тренерові чемпіонки ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з керлінгу Якимець К.І. (м. Київ), у розмірі 15 тисяч гривень

МЕЛАМЕД Ганні Ісааківні — тренерові срібного призера ХХ зимових Дефлімпійських ігор 2024 року з шахів Філіппських О.О. (Донецька область), у розмірі 12 тисяч гривень

ОМЕЛЬЧЕНКО Марині Володимирівні — тренерові срібного призера чемпіонату світу 2024 року з легкої атлетики Водоп'янова Я.О. (Харківська область), у розмірі 9 тисяч гривень

ПИРОГУ Анатолію Івановичу — тренерові бронзового призера ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з дзюдо Хорави Д.Е. (Рівненська область), у розмірі 10 тисяч гривень

ПЛІБВУ Сергію Руслановичу — тренерові срібного призера чемпіонату світу 2024 року з дзюдо Вшестенка Г.Д. (Дніпропетровська область), у розмірі 9 тисяч гривень

ПРОХОРЧУКУ Олександру Миколайовичу — тренерові бронзового призера чемпіонату світу 2024 року з волейболу Осики М.Ю. (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

РАПИНЕЦЬ Оксани Михайлівні — тренерові срібної призерки ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з фехтування на візках Дьолог Н.Ю. (Закарпатська область), у розмірі 12 тисяч гривень

САЛЬНИКОВІЙ Олені Святославівні — тренерові бронзової призерки ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з пара плавання Гонтар А.В. (Львівська область), у розмірі 10 тисяч гривень

ТОПЧІВІЙ Юлії Миколаївні — тренерові бронзової призерки чемпіонату світу 2024 року з волейболу Троян Д.М. (м. Київ), у розмірі 7 тисяч гривень

ТРИДУБУ Юрію Анатолійовичу — тренерові срібної призерки ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з фехтування на візках Федоти-Ісаєвої О.В. (Харківська область), у розмірі 6 тисяч гривень

ХРИСТИКУ Володимирі Васильовичу — тренерові срібної призерки ХVІІ літніх Паралімпійських ігор 2024 року з фехтування на візках Федоти-Ісаєвої О.В. (Харківська область), у розмірі 6 тисяч гривень.

2. Із наbraнням чинності цим Указом особам, зазначеним у статті 1 цього Указу, яким стипендія вже призначена Президентом України на певний строк, у подальшому виплачується стипендія, передбачена цим Указом.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
25 липня 2025 року
№ 548/2025

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про призначення державних стипендій чемпіонам і призерам Олімпійських та Паралімпійських ігор

Відповідно до Указу Президента України від 18 серпня 2004 року № 919/2004 «Про державні стипендії чемпіонам і призерам Олімпійських, Паралімпійських та Дефлімпійських ігор» (зі змінами, внесеними Указами від 21 жовтня 2005 року № 1505/2005, від 10 вересня 2011 року № 907/2011, від 12 липня 2013 року № 377/2013) та Указу Президента України від 10 вересня 2011 року № 907/2011 «Про державні стипендії чемпіонам і призерам Олімпійських, Паралімпійських та Дефлімпійських ігор» (зі змінами, внесеними Указами від 12 липня 2013 року № 377/2013, від 7 листопада 2017 року № 353/2017, від 9 січня 2019 року № 4/2019 та від 18 вересня 2024 року № 636/2024) **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Призначити державні стипендії чемпіонам і призерам Олімпійських та Паралімпійських ігор:

АДЖАМЕТОВИЙ Лейлі Ільясівні — чемпіонці ХV літніх Паралімпійських ігор з пара легкої атлетики, у розмірі чотирьох прожиткових мінімумів для працездатних осіб

ЗЕМЛЯК Ользі Миколаївні — бронзовій призерці ХХХ літніх Олімпійських ігор з легкої атлетики, у розмірі трьох прожиткових мінімумів для працездатних осіб

ЛЕНЮ Олені Валерійовичу — чемпіону ХV літніх Паралімпійських ігор з футболу, у розмірі чотирьох прожиткових мінімумів для працездатних осіб

ПІДГРУШНИЙ-ЗАХАРОВИЙ Олені Михайлівні — чемпіонці ХХІІ зимових Олімпійських ігор з біатлону, у розмірі чотирьох прожиткових мінімумів для працездатних осіб

САВЧУК Анастасії Геннадіївні — бронзовій призерці ХХХІІ літніх Олімпійських ігор з плавання синхронного, у розмірі трьох прожиткових мінімумів для працездатних осіб

СТАРІКОВИЙ Олені Вікторівні — срібній призерці ХХХІІ літніх Олімпійських ігор з велосипедного спорту, у розмірі трьох з половиною прожиткових мінімумів для працездатних осіб

СТУЙ Христині Петрівні — бронзовій призерці ХХХ літніх Олімпійських ігор з легкої атлетики, у розмірі трьох прожиткових мінімумів для працездатних осіб

СУХОРУКОВУ Юрію Олександровичу — срібному призеру ХХІХ літніх Олімпійських ігор зі стрільби кульової, у розмірі трьох з половиною прожиткових мінімумів для працездатних осіб

ФЕДУНІЙ Марті Вадимівні — бронзовій призерці ХХХІІ літніх Олімпійських ігор з плавання синхронного, у розмірі трьох прожиткових мінімумів для працездатних осіб.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
25 липня 2025 року
№ 549/2025

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про призначення С. Заліщук Надзвичайним і Повноважним Послом України в Королівстві Швеція

Призначити ЗАЛІЩУК Світлану Петрівну Надзвичайним і Повноважним Послом України в Королівстві Швеція.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
28 липня 2025 року
№ 556/2025

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 25 липня 2025 р. № 914
Київ

Про внесення до деяких постанов Кабінету Міністрів України змін щодо роботи комітету з призначення керівників особливо важливих для економіки підприємств

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до постанов Кабінету Міністрів України зміни щодо роботи комітету з призначення керівників особливо важливих для економіки підприємств, що додаються.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО

постановою Кабінету Міністрів України
від 25 липня 2025 р. № 914

ЗМІНИ

щодо роботи комітету з призначення керівників особливо важливих для економіки підприємств, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України

1. В абзацах другому і третьому пункту 4 § 32 Регламенту Кабінету Міністрів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 липня 2007 р. № 950 (Офіційний вісник України, 2007 р., № 54, ст. 2180; 2011 р., № 88, ст. 3199; 2018 р., № 37, ст. 1290; 2019 р., № 97, ст. 3202; 2021 р., № 1, ст. 46, № 68, ст. 4269), слова «вносяться на розгляд Кабінету Міністрів Першим віце-прем'єр-міністром України — Міністром економіки України» замінити словами «подаються на розгляд Кабінету Міністрів Мінекономіки».

2. У Порядку проведення конкурсного відбору керівників суб'єктів господарювання державного сектору економіки, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 3 вересня 2008 р. № 777 (Офіційний вісник України, 2008 р., № 68, ст. 2266; 2019 р., № 97, ст. 3202; 2021 р., № 40, ст. 2366, № 44, ст. 2712, № 60, ст. 3766; 2022 р., № 47, ст. 2593; 2024 р., № 6, ст. 269):

1) у другому реченні абзацу третього пункту 2 слова «Перший віце-прем'єр-міністр України — Міністр економіки повинен» замінити словами «Мінекономіки повинно»;

2) у пункті 22:

в абзаці першому слова «Перший віце-прем'єр-міністр України — Міністр економіки» замінити словами «Міністр економіки, довіклія та сільського господарства», а слова «Перший заступник Державного секретаря Кабінету Міністрів України» — словами «Державний секретар Кабінету Міністрів України»;

в абзаці другому слова «Міністра економіки» замінити словами «Міністра економіки, довіклія та сільського господарства»;

у другому реченні абзацу третього слова «Перший віце-прем'єр-міністр України — Міністр економіки» замінити словами «Міністр економіки, довіклія та сільського господарства»;

3) у пункті 36 слова «Перший віце-прем'єр-міністр України — Міністр економіки на підставі рішення комітету з призначення вносити» замінити словами «Мінекономіки на підставі рішення комітету з призначення подає».

3. У Порядку проведення конкурсного відбору кандидатів на посаду незалежного члена наглядової ради державного унітарного підприємства та їх призначення, а також проведення конкурсного відбору кандидатів на посаду незалежного члена наглядової ради господарського товариства, у статутному капіталі якого більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, що пропонується суб'єктом управління об'єктами державної власності до обрання на посаду незалежних членів наглядової ради, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 р. № 142 «Деякі питання управління державними унітарними підприємствами та господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі» (Офіційний вісник України, 2017 р., № 24, ст. 686; 2018 р., № 29, ст. 1021; 2019 р., № 97, ст. 3202; 2021 р., № 40, ст. 2366, № 44, ст. 2712; 2022 р., № 12, ст. 653, № 47, ст. 2593):

1) у другому реченні абзацу першого пункту 3 слова «Перший віце-прем'єр-міністр України — Міністр економіки повинен» замінити словами «Мінекономіки повинно»;

2) в абзаці першому пункту 19 слова «вносить на розгляд Кабінету Міністрів України Перший віце-прем'єр-міністр України — Міністр економіки» замінити словами «подає на розгляд Кабінету Міністрів України Мінекономіки».

4. Пункт 8 Порядку визначення та затвердження кандидатів представників держави, які призначаються до наглядових рад державних унітарних підприємств, і тих, які беруть участь у загальних зборах та обираються до наглядових рад господарських товариств, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 р. № 143 «Деякі питання управління об'єктами державної власності» (Офіційний вісник України, 2017 р., № 24, ст. 687; 2024 р., № 6, ст. 269), доповнити абзацом такого змісту:

«У разі коли Кабінет Міністрів України є суб'єктом управління особливо важливою для економіки підприємства, товариства, функції суб'єкта управління, передбачені цим пунктом, виконує центральний орган виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну політику у відповідній сфері, або інший центральний орган виконав

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 25 липня 2025 р. № 913
Київ

Деякі питання розподілу в 2025 році обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
1. Відповідно до частини шостої статті 108 Бюджетного кодексу України здійснити розподіл в 2025 році обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти згідно з додатком.

2. Пункт 5 Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2024 р. № 1515 «Деякі питання використання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 8, ст. 653), після слова «року» доповнити словами «та у період канікул, коли педагогічний працівник не перебуває у відпустці, а виконує педагогічну роботу».

3. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису державного бюджету.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

Додаток
до постанови Кабінету Міністрів України
від 25 липня 2025 р. № 913

РОЗПОДІЛ
в 2025 році обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти

Код бюджету	Назва місцевого бюджету	Обсяг субвенції (видатки споживання), тис. гривень
0210000000	Обласний бюджет Вінницької області	475,6
0250200000	Бюджет Студенянської сільської територіальної громади	132,4
0250300000	Бюджет Іллінецької міської територіальної громади	167,1
0250400000	Бюджет Вапнярської селищної територіальної громади	206,6
0250600000	Бюджет Немиринської міської територіальної громади	251,1
0250700000	Бюджет Тульчинської міської територіальної громади	200,1
0250800000	Бюджет Вороновицької селищної територіальної громади	86
0251000000	Бюджет Оратівської селищної територіальної громади	166,1
0251200000	Бюджет Томашпільської селищної територіальної громади	88
0251300000	Бюджет Шликівської селищної територіальної громади	25,2
0251400000	Бюджет Бабинської міської територіальної громади	136
0251500000	Бюджет Війтівської сільської територіальної громади	87,6
0251600000	Бюджет Джулинської сільської територіальної громади	474,2
0251900000	Бюджет Райгородської сільської територіальної громади	43,1
0252000000	Бюджет Северинівської сільської територіальної громади	500,1
0252300000	Бюджет Якушинецької сільської територіальної громади	93,5
0252400000	Бюджет Кунківської сільської територіальної громади	56,1
0252600000	Бюджет Іванівської сільської територіальної громади	17,3
0252700000	Бюджет Глушавецької селищної територіальної громади	318
0252900000	Бюджет Брацлавської селищної територіальної громади	29,5
0253000000	Бюджет Лука-Мелешківської сільської територіальної громади	47,3
0253100000	Бюджет Краснопільської сільської територіальної громади	23,6
0253300000	Бюджет Гніванської міської територіальної громади	73
0253500000	Бюджет Тростянецької селищної територіальної громади	112,9
0253600000	Бюджет Вінницької міської територіальної громади	845,3
0253800000	Бюджет Телушівської селищної територіальної громади	251,9
0254100000	Бюджет Літинської селищної територіальної громади	457,8
0254300000	Бюджет Сутківської селищної територіальної громади	22,9
0254600000	Бюджет Махнівської сільської територіальної громади	203,3
0254700000	Бюджет Агрономічної сільської територіальної громади	41,9
0254800000	Бюджет Бершадської міської територіальної громади	252,4
0254900000	Бюджет Вендичанської селищної територіальної громади	299,6
0255000000	Бюджет Гайсинської міської територіальної громади	235,1
0255200000	Бюджет Джуриківської сільської територіальної громади	81
0255300000	Бюджет Козятинської міської територіальної громади	1 482,1
0255400000	Бюджет Копаїгородської селищної територіальної громади	97,4
0255600000	Бюджет Ладичинської міської територіальної громади	192,2
0255700000	Бюджет Липовецької міської територіальної громади	42,5
0255800000	Бюджет Могилів-Подільської міської територіальної громади	371,7
0255900000	Бюджет Мурованкуриловецької селищної територіальної громади	170,8
0256000000	Бюджет Ободівської сільської територіальної громади	58,8
0256100000	Бюджет Ольгопільської сільської територіальної громади	34,2
0256200000	Бюджет Плясківської селищної територіальної громади	80,4
0256300000	Бюджет Погребищенської міської територіальної громади	270,5
0256400000	Бюджет Самгородцької сільської територіальної громади	79,6
0256500000	Бюджет Станіславчиківської сільської територіальної громади	157,8
0256700000	Бюджет Тиврівської селищної територіальної громади	143,3
0256800000	Бюджет Турківської селищної територіальної громади	163,9
0256900000	Бюджет Уланівської сільської територіальної громади	68,5
0257000000	Бюджет Чернівечківської селищної територіальної громади	146,9
0257100000	Бюджет Чечельницької селищної територіальної громади	239,4
0257200000	Бюджет Шаргородської міської територіальної громади	1 010,6
0257300000	Бюджет Ямпільської міської територіальної громади	437
0257400000	Бюджет Ярмивської сільської територіальної громади	22,3
0310000000	Обласний бюджет Волинської області	876,6
0350100000	Бюджет Велицької сільської територіальної громади	8,8
0350200000	Бюджет Голобської селищної територіальної громади	41,4
0350300000	Бюджет Зимнівської сільської територіальної громади	83
0350600000	Бюджет Люблинецької селищної територіальної громади	44,4
0350700000	Бюджет Шацької селищної територіальної громади	242,2
0350800000	Бюджет Заболоттівської селищної територіальної громади	130,1
0350900000	Бюджет Дубівської сільської територіальної громади	97,2
0351000000	Бюджет Литовезької сільської територіальної громади	86,3
0351200000	Бюджет Павлівської сільської територіальної громади	71,7
0351300000	Бюджет Поворської сільської територіальної громади	29,7
0351400000	Бюджет Поромівської сільської територіальної громади	88
0351600000	Бюджет Колодязненської сільської територіальної громади	29,1
0351800000	Бюджет Вишнівської сільської територіальної громади	60
0351900000	Бюджет Забродівської сільської територіальної громади	442,8
0352000000	Бюджет Самарівської сільської територіальної громади	152,6
0352200000	Бюджет Іваничівської селищної територіальної громади	183,9
0352400000	Бюджет Цуманської селищної територіальної громади	143,8
0352600000	Бюджет Любешівської селищної територіальної громади	484,1
0352700000	Бюджет Рівненської сільської територіальної громади	143,4
0352800000	Бюджет Головинської селищної територіальної громади	182
0353100000	Бюджет Величківської сільської територіальної громади	160,7
0353200000	Бюджет Копачівської сільської територіальної громади	13,8
0353300000	Бюджет Дубечненської сільської територіальної громади	49,6
0353400000	Бюджет Сереховичівської сільської територіальної громади	25,7
0353500000	Бюджет Смідінської сільської територіальної громади	22,7
0353600000	Бюджет Луківської селищної територіальної громади	69,2
0353800000	Бюджет Овadinської сільської територіальної громади	75
0354000000	Бюджет Затурцівської сільської територіальної громади	340
0354100000	Бюджет Торчинської селищної територіальної громади	1 676,3
0354500000	Бюджет Ківерцівської міської територіальної громади	4
0354600000	Бюджет Підгайцівської сільської територіальної громади	493,9
0354900000	Бюджет Старовижівської селищної територіальної громади	115,6
0355100000	Бюджет Луцької міської територіальної громади	2 615,2
0355200000	Бюджет Мар'янівської селищної територіальної громади	1 735

0355300000	Бюджет Доросинівської сільської територіальної громади	69,4
0355400000	Бюджет Сошичненської сільської територіальної громади	507,7
0355600000	Бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади	155
0355700000	Бюджет Горохівської міської територіальної громади	635,6
0355800000	Бюджет Камінь-Каширської міської територіальної громади	960,7
0355900000	Бюджет Ковельської міської територіальної громади	609,9
0356000000	Бюджет Локачинської селищної територіальної громади	611,8
0356100000	Бюджет Маневичької селищної територіальної громади	152,1
0356200000	Бюджет Нововолинської міської територіальної громади	177,5
0356300000	Бюджет Олицької селищної територіальної громади	46,2
0356400000	Бюджет Ратнівської селищної територіальної громади	5
0356500000	Бюджет Рожищенської міської територіальної громади	207,7
0450100000	Бюджет Апостолівської міської територіальної громади	37
0450200000	Бюджет Богданівської сільської територіальної громади	65,9
0450300000	Бюджет Вербіківської сільської територіальної громади	55,6
0450400000	Бюджет Святовасилівської сільської територіальної громади	56,3
0450500000	Бюджет Вакулівської сільської територіальної громади	55,6
0450600000	Бюджет Зеленодольської міської територіальної громади	96,5
0450700000	Бюджет Грушівської сільської територіальної громади	164,1
0450900000	Бюджет Могилівської сільської територіальної громади	41,8
0451000000	Бюджет Нивотурківської сільської територіальної громади	195,3
0451200000	Бюджет Новопокровської селищної територіальної громади	57,6
0451300000	Бюджет Солонянської селищної територіальної громади	164
0451500000	Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади	97,3
0451600000	Бюджет Мирівської сільської територіальної громади	642,8
0451900000	Бюджет Васильківської селищної територіальної громади	311,5
0452100000	Бюджет Криничанської селищної територіальної громади	223,2
0452200000	Бюджет Лихівської селищної територіальної громади	204,9
0452300000	Бюджет Покровської селищної територіальної громади	354,6
0452400000	Бюджет Роздорської селищної територіальної громади	143,4
0452500000	Бюджет Софіївської селищної територіальної громади	52,4
0452600000	Бюджет Томаківської селищної територіальної громади	3,4
0452700000	Бюджет Царичанської селищної територіальної громади	70,6
0452900000	Бюджет Великомихайлівської сільської територіальної громади	29,3
0453100000	Бюджет Маломихайлівської сільської територіальної громади	89
0453300000	Бюджет Новопавлівської сільської територіальної громади	24,5
0453500000	Бюджет Дубовицької сільської територіальної громади	212,2
0453600000	Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади	560,3
0453700000	Бюджет Межівської селищної територіальної громади	19,8
0453900000	Бюджет Першотравневської сільської територіальної громади	135,8
0454100000	Бюджет Межирицької сільської територіальної громади	18,4
0454200000	Бюджет Троїцької сільської територіальної громади	44
0454300000	Бюджет Петриківської селищної територіальної громади	196,5
0454500000	Бюджет Зайцівської сільської територіальної громади	176
0454600000	Бюджет Раївської сільської територіальної громади	146,6
0454800000	Бюджет Славгородської селищної територіальної громади	41,3
0455000000	Бюджет Карпівської сільської територіальної громади	28,8
0455100000	Бюджет Широківської селищної територіальної громади	5,4
0455200000	Бюджет Юрівської селищної територіальної громади	176,3
0455300000	Бюджет Любимівської сільської територіальної громади	58,4
0455400000	Бюджет Української сільської територіальної громади	21,7
0455500000	Бюджет Сакаганської сільської територіальної громади	86
0455600000	Бюджет Девдальської сільської територіальної громади	57,9
0455700000	Бюджет Личківської сільської територіальної громади	80,4
0455800000	Бюджет Перешечинської міської територіальної громади	37
0455900000	Бюджет Піщанської сільської територіальної громади	45,1
0456000000	Бюджет Чумаківської сільської територіальної громади	37,4
0456100000	Бюджет Марганецької міської територіальної громади	171
0456200000	Бюджет Покровської міської територіальної громади	63,3
0456300000	Бюджет Леонавської сільської територіальної громади	168,4
0456400000	Бюджет Затишянської сільської територіальної громади	33,5
0456500000	Бюджет Магдалинської селищної територіальної громади	1 049,2
0456600000	Бюджет Обухівської селищної територіальної громади	52,7
0456700000	Бюджет Черкаської селищної територіальної громади	121,6
0456800000	Бюджет Кам'янської міської територіальної громади	1 096,5
0456900000	Бюджет Брагинської сільської територіальної громади	80,7
0457000000	Бюджет Верховицької міської територіальної громади	67,6
0457100000	Бюджет Вільногірської міської територіальної громади	124,8
0457200000	Бюджет Дніпровської міської територіальної громади	13 710
0457300000	Бюджет Жовтоводської міської територіальної громади	95,4
0457400000	Бюджет Криворізької міської територіальної громади	2 377,8
0457500000	Бюджет Лозуватської сільської територіальної громади	236,3
0457600000	Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади	301
0457700000	Бюджет Нікопольської міської територіальної громади	553
0457800000	Бюджет Новоомосовської міської територіальної громади	226,7
0457900000	Бюджет Новомильської сільської територіальної громади	348,1
0458000000	Бюджет Павлоградської міської територіальної громади	455,2
0458100000	Бюджет Першотравневської міської територіальної громади	45,9
0458200000	Бюджет Петропавлівської селищної територіальної громади	209,6
0458300000	Бюджет П'ятихатської міської територіальної громади	1 628,9
0458400000	Бюджет Синельниківської міської територіальної громади	121
0458500000	Бюджет Слов'янської сільської територіальної громади	39,6
0458600000	Бюджет Тернівської міської територіальної громади	106,4
0458700000	Бюджет Лиманської міської територіальної громади	56,9
0458800000	Бюджет Шахівської сільської територіальної громади	31,6
0458900000	Бюджет Черкаської селищної територіальної громади	82,4
0459000000	Бюджет Миколаївської міської територіальної громади	57
0459100000	Бюджет Соледацької міської територіальної громади	25,4
0459200000	Бюджет Іллінівської сільської територіальної громади	39
0459300000	Бюджет Сиверської міської територіальної громади	19
0459400000	Бюджет Званівської сільської територіальної громади	18,7
0459500000	Бюджет Андріївської сільської територіальної громади	19,3
0459600000	Бюджет Олександрівської селищної територіальної громади	168
0459700000	Бюджет Бахмутської міської територіальної громади	134,2
0459800000	Бюджет Вугледарської міської територіальної громади	67,4
0459900000	Бюджет Авдіївської міської територіальної громади	22,1
0460000000	Бюджет Білозерської міської територіальної громади	80,2
0460100000	Бюджет Волноваської міської територіальної громади	60,8
0460200000	Бюджет Гродівської селищної територіальної громади	23,5
0460300000	Бюджет Добропільської міської територіальної громади	79,1
0460400000	Бюджет Дружківської міської територіальної громади	46,8
0460500000	Бюджет Краматорської міської територіальної громади	1 426,7
0460600000	Бюджет Курахівської міської територіальної громади	146,6
0460700000	Бюджет Мангушської селищної територіальної громади	3,3
0460800000	Бюджет Мар'їнської міської територіальної громади	76,6
0460900000	Бюджет Мирноградської міської територіальної громади	51,5
0461000000	Бюджет Новодонецької селищної територіальної громади	64,5
0461100000	Бюджет Ольгинської селищної територіальної громади	21,3
0461200000	Бюджет Очеретинської селищної територіальної громади	54,5
0461300000	Бюджет Сартанської селищної територіальної громади	23,1
0461400000	Бюджет Святогірської міської територіальної громади	715,6
0461500000	Бюджет Слов'янської міської територіальної громади	990,7
0461600000	Бюджет Старомлинівської сільської територіальної громади	78,1
0461700000	Бюджет Удачненської селищної територіальної громади	35,3
0461800000	Бюджет Хлібодарівської сільської територіальної громади	7,2
0461900000	Бюджет Часовоярської міської територіальної громади	29,7
0462000000	Обласний бюджет Житомирської області	674
0462100000	Бюджет Високівської сільської територіальної громади	14,9
0462200000	Бюджет Вишвицької сільської територіальної громади	83,4
0462300000	Бюджет Дубрівської сільської територіальної громади	48,7
0462400000	Бюджет Іршанської селищної територіальної громади	219,6
0462500000	Бюджет Народичівської селищної територіальної громади	41,1
0462600000	Бюджет Новоборівської селищної територіальної громади	76,5
0462700000	Бюджет Потіївської сільської територіальної громади	26,1
0462800000	Бюджет Корнинської селищної територіальної громади	161,1
0462900000	Бюджет Коростишівської міської територіальної громади	272,7
0463000000	Бюджет Олевської міської територіальної громади	331,2
0463100000	Бюджет Брусилівської селищної територіальної громади	685,6
0463200000	Бюджет Городицької селищної територіальної громади	69,3
0463300000	Бюджет Довбишівської селищної територіальної громади	28
0463400000	Бюджет Хорошівської селищної територіальної громади	151,1
0463500000	Бюджет Чоповицької селищної територіальної громади	127,4
0463600000	Бюджет Андрушівської сільської територіальної громади	25,1
0463700000	Бюджет Барашівської сільської територіальної громади	63,3
0463800000	Бюджет Білокорівської сільської територіальної громади	75,7
0463900000	Бюджет Горциківської сільської територіальної громади	23,3

0652700000	Бюджет Квітневої сільської територіальної громади	26,6
0652800000	Бюджет Краснопільської сільської територіальної громади	121,5
0652900000	Бюджет Семенівської сільської територіальної громади	50,5

ДОКУМЕНТИ

0857400000	Бюджет Степногірської селищної територіальної громади	60,6	1154200000	Бюджет Олександрівської селищної територіальної громади	212,3	1454900000	Бюджет Миколаївської міської територіальної громади	1 180,1
0857500000	Бюджет Терпіннівської сільської територіальної громади	6,7				1455000000	Бюджет Новоодеської міської територіальної громади	216,9
0857600000	Бюджет Токмацької міської територіальної громади	99,1	1154300000	Бюджет Олександрійської міської територіальної громади	480	1455100000	Бюджет Очаківської міської територіальної громади	39,5
0910000000	Обласний бюджет Івано-Франківської області	460,2	1154400000	Бюджет Онурфіївської селищної територіальної громади	107,1	1455200000	Бюджет Первомайської міської територіальної громади	539,4
0950100000	Бюджет Верхнянської сільської територіальної громади	496,9	1154500000	Бюджет Пантаївської селищної територіальної громади	18,6	1455300000	Бюджет Первомайської селищної територіальної громади	48,6
0950300000	Бюджет Старобогородчанської сільської територіальної громади	17,2	1154600000	Бюджет Перегонівської сільської територіальної громади	207,5	1455500000	Бюджет Синохинобрідської сільської територіальної громади	176,7
0950500000	Бюджет Тлумацької міської територіальної громади	332,7	1154700000	Бюджет Підвисоцької сільської територіальної громади	152,4			
0950600000	Бюджет Білшівцівської селищної територіальної громади	6,4	1154800000	Бюджет Побузької селищної територіальної громади	1 209,8	1455700000	Бюджет Южноукраїнської міської територіальної громади	235,6
0950700000	Бюджет Витвицької сільської територіальної громади	55,6	1154900000	Бюджет Рівнянської сільської територіальної громади	48,2	1550100000	Бюджет Балтської міської територіальної громади	433,8
0950900000	Бюджет Матевецької сільської територіальної громади	1 376,5	1155000000	Бюджет Світловодської міської територіальної громади	440,2	1550200000	Бюджет Білявської міської територіальної громади	217,5
0951000000	Бюджет Нижньовербізької сільської територіальної громади	132,5	1155100000	Бюджет Суботцівської сільської територіальної громади	199,3	1550300000	Бюджет Великомихайлівської селищної територіальної громади	132,2
0951100000	Бюджет П'ядицької сільської територіальної громади	86,3	1155200000	Бюджет Устинівської селищної територіальної громади	34,1			
0951300000	Бюджет Дзвиняцької сільської територіальної громади	215,1	1250100000	Бюджет Білокуракинської селищної територіальної громади	14,6	1550400000	Бюджет Красносільської сільської територіальної громади	72
0951400000	Бюджет Рожнівської сільської територіальної громади	117,1	1250200000	Бюджет Новопсковської селищної територіальної громади	3,1	1550500000	Бюджет Маразлівської сільської територіальної громади	146,6
0951500000	Бюджет Яблунівської селищної територіальної громади	59,7	1250300000	Бюджет Чмирівської сільської територіальної громади	35	1550600000	Бюджет Розквітівської сільської територіальної громади	200,5
0951600000	Бюджет Переріплянської сільської територіальної громади	341,8	1250400000	Бюджет Троїцької селищної територіальної громади	9,1	1550700000	Бюджет Тузлівської сільської територіальної громади	27,1
0951800000	Бюджет Заболотівської селищної територіальної громади	138,6	1250500000	Бюджет Біловодської селищної територіальної громади	24	1550800000	Бюджет Новокальчевської селищної територіальної громади	55,3
0952000000	Бюджет Брошнів-Осадської селищної територіальної громади	73,3	1250600000	Бюджет Красноріченської селищної територіальної громади	12			
0952100000	Бюджет Войнилівської селищної територіальної громади	94,9	1250800000	Бюджет Нижньодуванської селищної територіальної громади	42,7	1550900000	Бюджет Затишанської селищної територіальної громади	359,7
0952200000	Бюджет Десятинської селищної територіальної громади	77,8				1551000000	Бюджет Ширяївської селищної територіальної громади	323
0952400000	Бюджет Загвиздянської сільської територіальної громади	13,5	1251000000	Бюджет Шульгинської сільської територіальної громади	83,7	1551100000	Бюджет Коноплянської сільської територіальної громади	181,7
0952500000	Бюджет Угринівської сільської територіальної громади	126,1	1251100000	Бюджет Марківської селищної територіальної громади	10,2	1551200000	Бюджет Ясківської сільської територіальної громади	98,3
0952600000	Бюджет Букачівської селищної територіальної громади	30,5	1251500000	Бюджет Коломийчеської сільської територіальної громади	7,9	1551300000	Бюджет Куяльницької сільської територіальної громади	189,5
0952800000	Бюджет Кошівської сільської територіальної громади	153,3	1251600000	Бюджет Білолучської селищної територіальної громади	25,7	1551400000	Бюджет Березівської міської територіальної громади	34,8
0953000000	Бюджет Коломийської міської територіальної громади	353,6	1251700000	Бюджет Гірської міської територіальної громади	9,4	1551500000	Бюджет Старокозаської сільської територіальної громади	323,5
0953100000	Бюджет Калуської міської територіальної громади	584,1	1251800000	Бюджет Кременської міської територіальної громади	66	1551600000	Бюджет Шабівської сільської територіальної громади	435,9
0953300000	Бюджет Івано-Франківської міської територіальної громади	1 906,2	1251900000	Бюджет Лисичанської міської територіальної громади	210,4	1551700000	Бюджет Вилківської міської територіальної громади	59,5
0953600000	Бюджет Єзупільської селищної територіальної громади	97,7	1252000000	Бюджет Міловської селищної територіальної громади	8	1551800000	Бюджет Авангардівської селищної територіальної громади	94,2
0953800000	Бюджет Пасічанської сільської територіальної громади	189,8	1252200000	Бюджет Новоайдарської селищної територіальної громади	9,2	1551900000	Бюджет Дальницької сільської територіальної громади	72,4
0953900000	Бюджет Підгайківської сільської територіальної громади	45,5	1252400000	Бюджет Рубіжанської міської територіальної громади	78,2	1552000000	Бюджет Лиманської сільської територіальної громади	124,9
0954200000	Бюджет Бурштинської міської територіальної громади	60,8	1252500000	Бюджет Сватівської міської територіальної громади	17,6	1552100000	Бюджет Маяківської сільської територіальної громади	93,9
0954300000	Бюджет Верховинської селищної територіальної громади	121,9	1252600000	Бюджет Северодонецької міської територіальної громади	225,1	1552200000	Бюджет Цебриківської селищної територіальної громади	129,7
0954400000	Бюджет Ворохтанської селищної територіальної громади	55,2	1252800000	Бюджет Старобільської міської територіальної громади	3,1	1552300000	Бюджет Знам'янської сільської територіальної громади	218,3
0954500000	Бюджет Галицької міської територіальної громади	160,6	1253000000	Бюджет Щастинської міської територіальної громади	7,4	1552400000	Бюджет Моголівської сільської територіальної громади	319,6
0955100000	Бюджет Лисецької селищної територіальної громади	20,7	1310000000	Обласний бюджет Львівської області	277,5	1552500000	Бюджет Таїровської селищної територіальної громади	44,9
0955200000	Бюджет Надвирнянської міської територіальної громади	21,7	1350500000	Бюджет Гніздицької селищної територіальної громади	40,5	1552600000	Бюджет Кіпійської міської територіальної громади	128,2
0955300000	Бюджет Обертинської селищної територіальної громади	31,6	1350800000	Бюджет Заболотівської сільської територіальної громади	96,7	1552700000	Бюджет Любашівської селищної територіальної громади	272,5
0955500000	Бюджет Перегіньської селищної територіальної громади	345,7	1351100000	Бюджет Новокалінівської міської територіальної громади	182,9	1552900000	Бюджет Визирської сільської територіальної громади	77,1
0955600000	Бюджет Полянницької сільської територіальної громади	227,9	1351400000	Бюджет Тростянецької сільської територіальної громади	74,4	1553000000	Бюджет Великобуляницької сільської територіальної громади	125,5
0955700000	Бюджет Рогатинської міської територіальної громади	342,2	1351700000	Бюджет Мостиської міської територіальної громади	152	1553200000	Бюджет Зеленогірської селищної територіальної громади	114,1
0955800000	Бюджет Рожнятівської селищної територіальної громади	195	1351800000	Бюджет Судовишинянської міської територіальної громади	122,9	1553300000	Бюджет Андрієво-Іванівської сільської територіальної громади	42,7
0955900000	Бюджет Снятинської міської територіальної громади	464,9						
0956000000	Бюджет Солотвинської селищної територіальної громади	322,2	1352000000	Бюджет Давидівської сільської територіальної громади	130,5	1553400000	Бюджет Іванівської селищної територіальної громади	389,5
0956100000	Бюджет Тисменицької міської територіальної громади	242,7	1352200000	Бюджет Жовтанецької сільської територіальної громади	128,5	1553500000	Бюджет Новоборисівської сільської територіальної громади	27,2
0956200000	Бюджет Чернелицької селищної територіальної громади	231,9	1352500000	Бюджет Шегинівської сільської територіальної громади	148,4			
0956300000	Бюджет Яремчанської міської територіальної громади	89	1352700000	Бюджет Розвадівської сільської територіальної громади	80,8	1553600000	Бюджет Петроврівської сільської територіальної громади	26,5
1010000000	Обласний бюджет Київської області	154,1	1352800000	Бюджет Підбурцівської сільської територіальної громади	87,2	1553800000	Бюджет Ананьївської міської територіальної громади	203,9
1050200000	Бюджет Пісківської селищної територіальної громади	132,8	1352900000	Бюджет Солонківської сільської територіальної громади	136	1553900000	Бюджет Арцизької міської територіальної громади	562,1
1050300000	Бюджет Медвинської сільської територіальної громади	137,8	1353000000	Бюджет Ширецької селищної територіальної громади	33,1	1554000000	Бюджет Білгород-Дністровської міської територіальної громади	621
1050400000	Бюджет Великодиммерської селищної територіальної громади	665	1353200000	Бюджет Рудківської міської територіальної громади	223,7			
1050600000	Бюджет Фурсівської сільської територіальної громади	21,7	1353400000	Бюджет Великомоствієвської міської територіальної громади	19	1554100000	Бюджет Болградської міської територіальної громади	68,6
1050700000	Бюджет Узинської міської територіальної громади	1 311,7	1353500000	Бюджет Кам'янка-Бузької міської територіальної громади	189,7	1554200000	Бюджет Бородянської селищної територіальної громади	71,9
1050900000	Бюджет Студениківської сільської територіальної громади	61,1	1353700000	Бюджет Мурованської сільської територіальної громади	54,1	1554300000	Бюджет Василівської сільської територіальної громади	149,4
1051000000	Бюджет Баришівської селищної територіальної громади	669,1			132,3	1554400000	Бюджет Великодальницької сільської територіальної громади	235,1
1051100000	Бюджет Бородянської селищної територіальної громади	226,8	1353800000	Бюджет Лопатинської селищної територіальної громади	322,8	1554500000	Бюджет Великодолинської селищної територіальної громади	155,8
1051200000	Бюджет Ковалівської сільської територіальної громади	64,3	1353900000	Бюджет Меденицької селищної територіальної громади	242,7	1554600000	Бюджет Вигоряденської сільської територіальної громади	83,4
1051300000	Бюджет Миронівської міської територіальної громади	486,5	1354000000	Бюджет Радехівської міської територіальної громади	228,8	1554700000	Бюджет Городнянської сільської територіальної громади	258,8
1051400000	Бюджет Березанської міської територіальної громади	291,9	1354300000	Бюджет Боринської селищної територіальної громади	63,7	1554800000	Бюджет Дачненської сільської територіальної громади	1 787,9
1051500000	Бюджет Бучанської міської територіальної громади	151,6	1354400000	Бюджет Бориславської міської територіальної громади	50,4	1554900000	Бюджет Дивізійської сільської територіальної громади	119,3
1051600000	Бюджет Ржищівської міської територіальної громади	258,4	1354500000	Бюджет Бродівської міської територіальної громади	276,6	1555000000	Бюджет Доброславської селищної територіальної громади	224,5
1051700000	Бюджет Обухівської міської територіальної громади	351,4	1354600000	Бюджет Буської міської територіальної громади	127,9	1555100000	Бюджет Долинської сільської територіальної громади	30,3
1051900000	Бюджет Глевахівської селищної територіальної громади	130,9	1354700000	Бюджет Глинянської міської територіальної громади	62,3	1555400000	Бюджет Кароліно-Бугазької сільської територіальної громади	29,5
1052000000	Бюджет Ташанської сільської територіальної громади	106	1354800000	Бюджет Городоцької міської територіальної громади	246,4			
1052100000	Бюджет Томашівської сільської територіальної громади	74,6	1354900000	Бюджет Грабовецької-Дупліївської сільської територіальної громади	220,9	1555500000	Бюджет Кодимської міської територіальної громади	379
1052200000	Бюджет Цибулівської сільської територіальної громади	69,1				1556000000	Бюджет Криничинської сільської територіальної громади	22,2
1052400000	Бюджет Калинівської селищної територіальної громади	94,8	1355000000	Бюджет Добромильської міської територіальної громади	361	1557000000	Бюджет Кубейської сільської територіальної громади	141,2
1052500000	Бюджет Бишівської сільської територіальної громади	65,2	1355100000	Бюджет Добросинської-Магерівської сільської територіальної громади	218,3	1558000000	Бюджет Кулевчанської сільської територіальної громади	50
1052600000	Бюджет Білогородської сільської територіальної громади	231,3	1355200000	Бюджет Добровітської селищної територіальної громади	47,8	1558900000	Бюджет Курісовської сільської територіальної громади	40,2
1052700000	Бюджет Білоцерківської міської територіальної громади	28,4	1355300000	Бюджет Дрогобицької міської територіальної громади	571	1559000000	Бюджет Лиманської селищної територіальної громади	361,3
1052800000	Бюджет Бориспільської міської територіальної громади	343,7	1355400000	Бюджет Жидачівської міської територіальної громади	184,9	1556100000	Бюджет Миколаївської селищної територіальної громади	236,7
1052900000	Бюджет Борщівської сільської територіальної громади	1 036,3	1355500000	Бюджет Жовківської міської територіальної громади	272,1	1556200000	Бюджет Нерубаївської сільської територіальної громади	88,6
1053000000	Бюджет Боярської міської територіальної громади	175,5	1355600000	Бюджет Журавненської селищної територіальної громади	116,6	1556300000	Бюджет Овідіопольської селищної територіальної громади	314,8
1053100000	Бюджет Броварської міської територіальної громади	1 504,9	1355700000	Бюджет Золочівської міської територіальної громади	693	1556600000	Бюджет Петропавлівської сільської територіальної громади	44,8
1053200000	Бюджет Васильківської міської територіальної громади	496,5	1355800000	Бюджет Івано-Франківської селищної територіальної громади	877,6			
1053300000	Бюджет Вишгородської міської територіальної громади	291,7				1556700000	Бюджет Піщанської сільської територіальної громади	249,3
1053400000	Бюджет Вишневої міської територіальної громади	842,9	1355900000	Бюджет Козівської сільської територіальної громади	202,6	1556800000	Бюджет Плахтіївської сільської територіальної громади	76,2
1053500000	Бюджет Володарської селищної територіальної громади	120,8	1356100000	Бюджет Красненської селищної територіальної громади	128,3	1556900000	Бюджет Подільської міської територіальної громади	534
1053700000	Бюджет Гатненської сільської територіальної громади	292	1356200000	Бюджет Куликівської селищної територіальної громади	3,4	1557000000	Бюджет Раухівської селищної територіальної громади	81,6
1053800000	Бюджет Гірської сільської територіальної громади	61,3	1356300000	Бюджет Львівської міської територіальної громади	5 494,8	1557300000	Бюджет Савранської селищної територіальної громади	441,3
1053900000	Бюджет Гостомельської селищної територіальної громади	127,4	1356400000	Бюджет Миколаївської міської територіальної громади	358	1557400000	Бюджет Саратської селищної територіальної громади	174,7
1054000000	Бюджет Гребінківської селищної територіальної громади	82,2	1356500000	Бюджет Моршинської міської територіальної громади	101,1	1557600000	Бюджет Сергіївської селищної територіальної громади	187,5
1054100000	Бюджет Димерської селищної територіальної громади	119,6	1356600000	Бюджет Новороздільської міської територіальної громади	246,8	1557700000	Бюджет Слобідської селищної територіальної громади	112,4
1054200000	Бюджет Дмитрівської сільської територіальної громади	908,1	1356700000	Бюджет Новояворівської міської територіальної громади	363	1557800000	Бюджет Старомаяківської сільської територіальної громади	225,6
1054400000	Бюджет Золочівської сільської територіальної громади	64,4	1356800000	Бюджет Новояричівської селищної територіальної громади	15,9			
1054600000	Бюджет Ірпінської міської територіальної громади	392,3				1557900000	Бюджет Степанівської сільської територіальної громади	92,6
1054700000	Бюджет Кагарлицької міської територіальної громади	35,7	1356900000	Бюджет Оброшинської сільської територіальної громади	164,5	1558200000	Бюджет Тарутинської селищної територіальної громади	879,2
1054800000	Бюджет Калинівської селищної територіальної громади	302,7	1357000000	Бюджет Перемишлянської міської територіальної громади	132,9	1558300000	Бюджет Татарбунарської міської територіальної громади	349
1054900000	Бюджет Кожанської селищної територіальної громади	71,8	1357100000	Бюджет Підкам'яної селищної територіальної громади	84,6	1558500000	Бюджет Теллодарської міської територіальної громади	107,7
1055000000	Бюджет Козинської селищної територіальної громади	68,8	1357300000	Бюджет Пустомитівської міської територіальної громади	280,1	1558600000	Бюджет Устатівської сільської територіальної громади	74,3
1055100000	Бюджет Коцюбинської селищної територіальної громади	24,9	1357400000	Бюджет Рава-Руської міської територіальної громади	193,3	1558800000	Бюджет Фонтанської сільської територіальної громади	52,4
1055200000	Бюджет Макарівської селищної							

ДОКУМЕНТИ

1656100000	Бюджет Кобеляцької міської територіальної громади	520,5	1956200000	Бюджет Нагірянської сільської територіальної громади	87,7	2350700000	Бюджет Селищенської сільської територіальної громади	20
1656200000	Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади	803,5	1956300000	Бюджет Підгаєцької міської територіальної громади	111,9	2350800000	Бюджет Ротмістрівської сільської територіальної громади	166,1
1656300000	Бюджет Котелевської селищної територіальної громади	247,1	1956400000	Бюджет Підгороднянської сільської територіальної громади	68,4	2350900000	Бюджет Шполянської міської територіальної громади	161,4
1656400000	Бюджет Кременчуцької міської територіальної громади	1 041,5				2351000000	Бюджет Степанівської сільської територіальної громади	24,7
1656500000	Бюджет Лубенської міської територіальної громади	270,6	2050100000	Бюджет Старосалтівської селищної територіальної громади	228,7	2351100000	Бюджет Мліївської сільської територіальної громади	186
1656800000	Бюджет Миргородської міської територіальної громади	65	2050200000	Бюджет Мереф'янської міської територіальної громади	381,6	2351500000	Бюджет Кам'янської міської територіальної громади	89,8
1657010000	Бюджет Полтавської міської територіальної громади	1 834	2050300000	Бюджет Чкаловської селищної територіальної громади	89	2351900000	Бюджет Іванківської сільської територіальної громади	2,1
1657100000	Бюджет Хорольської міської територіальної громади	411	2050400000	Бюджет Роганської селищної територіальної громади	33,2	2352000000	Бюджет Паланської сільської територіальної громади	145
1657200000	Бюджет Чутівської селищної територіальної громади	98,6	2050500000	Бюджет Нововодолазької селищної територіальної громади	142,3	2352200000	Бюджет Ірклівської сільської територіальної громади	168,5
1710000000	Обласний бюджет Рівненської області	502,4				2352400000	Бюджет Зорівської сільської територіальної громади	5,7
1750100000	Бюджет Бабинської сільської територіальної громади	179	2050600000	Бюджет Малоданилівської селищної територіальної громади	81,2	2352500000	Бюджет Михайлівської сільської територіальної громади	53,2
1750200000	Бюджет Бугринської сільської територіальної громади	166,6				2352600000	Бюджет Буцької селищної територіальної громади	43,1
1750300000	Бюджет Клевської селищної територіальної громади	63,9	2050700000	Бюджет Зачепилівської селищної територіальної громади	161,5	2352700000	Бюджет Балаклівської сільської територіальної громади	107,5
1750400000	Бюджет Млиняцької сільської територіальної громади	109,4	2050800000	Бюджет Золочівської селищної територіальної громади	152,5	2352900000	Бюджет Березняківської сільської територіальної громади	49,1
1750500000	Бюджет Підлозцівської сільської територіальної громади	35,4	2050900000	Бюджет Оскільської сільської територіальної громади	24,9	2353000000	Бюджет Бобриньської сільської територіальної громади	170,1
1750600000	Бюджет Радивилівської міської територіальної громади	194,2	2051000000	Бюджет Коломацької селищної територіальної громади	88,4	2353100000	Бюджет Бужанської сільської територіальної громади	10,8
1750700000	Бюджет Крупецької сільської територіальної громади	32,4	2051300000	Бюджет Великобурлуцької селищної територіальної громади	44,7	2353400000	Бюджет Волянської сільської територіальної громади	98,7
1750800000	Бюджет Привільненської сільської територіальної громади	116,1				2353600000	Бюджет Ладизинської сільської територіальної громади	181,4
1750900000	Бюджет Мирогощанської сільської територіальної громади	200,4	2051400000	Бюджет Пісочинської селищної територіальної громади	552,8	2353800000	Бюджет Леськівської сільської територіальної громади	98,5
1751100000	Бюджет Смизької селищної територіальної громади	29,9	2051600000	Бюджет Циркунівської сільської територіальної громади	201,5	2354000000	Бюджет Лисянської селищної територіальної громади	287,9
1751200000	Бюджет Висоцької сільської територіальної громади	14,4	2051700000	Бюджет Лозівської міської територіальної громади	709,2	2354200000	Бюджет Медведівської сільської територіальної громади	149,5
1751400000	Бюджет Козинської сільської територіальної громади	73,2	2051800000	Бюджет Ізюмської міської територіальної громади	181,4	2354600000	Бюджет Руськополянської сільської територіальної громади	190,1
1751500000	Бюджет Млинівської селищної територіальної громади	203,3	2051900000	Бюджет Олександрівської сільської територіальної громади	30,1	2354700000	Бюджет Сагунівської сільської територіальної громади	21,7
1751600000	Бюджет Боремельської сільської територіальної громади	56,6	2052000000	Бюджет Донецької селищної територіальної громади	105,7	2354900000	Бюджет Тернівської сільської територіальної громади	14,4
1751700000	Бюджет Деражненської сільської територіальної громади	73,1	2052100000	Бюджет Кіндрашівської сільської територіальної громади	4,3	2355100000	Бюджет Червонослобідської сільської територіальної громади	72,8
1751800000	Бюджет Острогозької сільської територіальної громади	125,3	2052400000	Бюджет Балаклійської міської територіальної громади	120,4			
1751900000	Бюджет Бокитівської сільської територіальної громади	105,8	2052500000	Бюджет Барвинківської міської територіальної громади	197,9	2355200000	Бюджет Чигиринської міської територіальної громади	216,8
1752000000	Бюджет Тараканівської сільської територіальної громади	19,1	2052900000	Бюджет Богодухівської міської територіальної громади	252,9	2355400000	Бюджет Канівської міської територіальної громади	143,3
1752200000	Бюджет Клеванської селищної територіальної громади	74,7	2053000000	Бюджет Борівської селищної територіальної громади	63	2355500000	Бюджет Драбівської селищної територіальної громади	229,2
1752400000	Бюджет Демидівської селищної територіальної громади	14	2053100000	Бюджет Валківської міської територіальної громади	329,8	2355600000	Бюджет Баштєківської сільської територіальної громади	48,5
1752500000	Бюджет Малополішанської сільської територіальної громади	62	2053200000	Бюджет Височанської селищної територіальної громади	62,7	2355700000	Бюджет Виноградської сільської територіальної громади	66,1
			2053300000	Бюджет Вільхівської сільської територіальної громади	266,5	2355800000	Бюджет Бабанської селищної територіальної громади	293,5
1752600000	Бюджет Олександрійської сільської територіальної громади	374,3	2053400000	Бюджет Вільхуватської сільської територіальної громади	16	2355900000	Бюджет Будиньської сільської територіальної громади	185,3
			2053600000	Бюджет Дворічанської селищної територіальної громади	8	2356000000	Бюджет Ватутинської міської територіальної громади	134,2
1752700000	Бюджет Шпанівської сільської територіальної громади	106,6	2053700000	Бюджет Дергачівської міської територіальної громади	214,9	2356300000	Бюджет Городищенської міської територіальної громади	941,1
1752800000	Бюджет Печанківської сільської територіальної громади	24	2053900000	Бюджет Кегичівської селищної територіальної громади	117,4	2356500000	Бюджет Золотоніської міської територіальної громади	167,2
1752900000	Бюджет Дядківської сільської територіальної громади	309,9	2054100000	Бюджет Краснокутської селищної територіальної громади	80,6	2356600000	Бюджет Катеринопільської селищної територіальної громади	407,9
1753000000	Бюджет Корнинської сільської територіальної громади	53,4	2054200000	Бюджет Куньвеської сільської територіальної громади	36			
1753100000	Бюджет Старосільської сільської територіальної громади	230,5	2054400000	Бюджет Липецької сільської територіальної громади	81,6	2356700000	Бюджет Корсунь-Шевченківської міської територіальної громади	153,9
1753200000	Бюджет Вараської міської територіальної громади	720	2054500000	Бюджет Люботинської міської територіальної громади	261,4			
1753400000	Бюджет Острозької міської територіальної громади	655,1	2054600000	Бюджет Новопокрівської селищної територіальної громади	67,4	2356800000	Бюджет Манківської селищної територіальної громади	121,3
1753800000	Бюджет Великомежиріцької сільської територіальної громади	16	2054700000	Бюджет Первомайської міської територіальної громади	158,1	2356900000	Бюджет Монастириської міської територіальної громади	281
			2054900000	Бюджет Південноміської міської територіальної громади	43,8			
1753900000	Бюджет Вирівської сільської територіальної громади	78,4	2055000000	Бюджет Савинської селищної територіальної громади	105	2357000000	Бюджет Мошнівської сільської територіальної громади	12,9
1754000000	Бюджет Головинської сільської територіальної громади	85,9	2055100000	Бюджет Сахновщинської селищної територіальної громади	926,6	2357100000	Бюджет Новодмитрівської сільської територіальної громади	50,9
1754100000	Бюджет Каноніцької сільської територіальної громади	56,9	2055200000	Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади	372,2			
1754300000	Бюджет Поліщанської сільської територіальної громади	55,1	2055300000	Бюджет Солонихівської селищної територіальної громади	219,2	2357500000	Бюджет Христинівської міської територіальної громади	310,1
1754400000	Бюджет Рафалівської селищної територіальної громади	324,3	2055400000	Бюджет Харківської міської територіальної громади	11 767,9	2357600000	Бюджет Черкаської міської територіальної громади	2 568
1754700000	Бюджет Березнівської міської територіальної громади	410,8	2055500000	Бюджет Чугувської міської територіальної громади	185,3	2357700000	Бюджет Чернобаївської селищної територіальної громади	454,5
1754800000	Бюджет Білокриницької сільської територіальної громади	247,7	2055600000	Бюджет Шевченківської селищної територіальної громади	606,4	2357800000	Бюджет Шрамківської сільської територіальної громади	66,3
1754900000	Бюджет Варковичівської сільської територіальної громади	178,6	2051010000	Бюджет Кочубєвської сільської територіальної громади	11,3	2410000000	Обласний бюджет Чернівецької області	283,4
1755000000	Бюджет Великомежиріцької сільської територіальної громади	83,1	2051200000	Бюджет Асканії-Нової селищної територіальної громади	9,2	2450100000	Бюджет Вашковецької сільської територіальної громади	40,5
			2051300000	Бюджет Каланчацької селищної територіальної громади	100,7	2450300000	Бюджет Волоківської сільської територіальної громади	43,5
1755100000	Бюджет Вербської сільської територіальної громади	33,7	2051400000	Бюджет Мирненської селищної територіальної громади	7	2450400000	Бюджет Глибочкої селищної територіальної громади	116,2
1755200000	Бюджет Володимирецької селищної територіальної громади	290,2	2051600000	Бюджет Зеленопільської сільської територіальної громади	15,4	2450500000	Бюджет Клішківської сільської територіальної громади	107,7
1755300000	Бюджет Городецької сільської територіальної громади	103,9	2051100000	Бюджет Тавричанської сільської територіальної громади	18,7	2450600000	Бюджет Мамалігівської сільської територіальної громади	30,1
1755400000	Бюджет Гошанської селищної територіальної громади	413,7	2051200000	Бюджет Хрестівської сільської територіальної громади	8,3	2450700000	Бюджет Недобоївської сільської територіальної громади	120,1
1755500000	Бюджет Дубенської міської територіальної громади	90,8	2051300000	Бюджет Виноградівської сільської територіальної громади	16,2	2450800000	Бюджет Рукhinської сільської територіальної громади	92,1
1755600000	Бюджет Дубровицької міської територіальної громади	412,5	2051500000	Бюджет Станіславської сільської територіальної громади	59,3	2450900000	Бюджет Сокирянської міської територіальної громади	161,1
1755700000	Бюджет Зарічанської селищної територіальної громади	899,7	2051600000	Бюджет Білозерської селищної територіальної громади	104,5	2451000000	Бюджет Усть-Путільської сільської територіальної громади	54,3
1755800000	Бюджет Здобицької сільської територіальної громади	92,3	2051800000	Бюджет Високопільської селищної територіальної громади	100,1			
1755900000	Бюджет Здолбунівської міської територіальної громади	266,2	2052000000	Бюджет Чукалівської сільської територіальної громади	22,8	2451200000	Бюджет Вишнівської міської територіальної громади	159,5
1756000000	Бюджет Зорянської сільської територіальної громади	122,4	2052200000	Бюджет Іванівської селищної територіальної громади	21,3	2451300000	Бюджет Сторожинецької міської територіальної громади	316,2
1756100000	Бюджет Корецької міської територіальної громади	748,6	2052300000	Бюджет Ювілейної сільської територіальної громади	12,6	2451500000	Бюджет Терещківської сільської територіальної громади	109,2
1756200000	Бюджет Костопільської міської територіальної громади	502,3	2052400000	Бюджет Любимівської селищної територіальної громади	47,3	2451600000	Бюджет Чудевської сільської територіальної громади	44,4
1756300000	Бюджет Мізочкої селищної територіальної громади	167,6	2052500000	Бюджет Долматовської сільської територіальної громади	71,8	2451700000	Бюджет Конятинської сільської територіальної громади	80,9
1756400000	Бюджет Рівненської міської територіальної громади	1 817,2	2052700000	Бюджет Новорайської сільської територіальної громади	14	2451800000	Бюджет Селятинської сільської територіальної громади	74,5
1756500000	Бюджет Рокитнівської селищної територіальної громади	455	2052800000	Бюджет Новокаховської міської територіальної громади	255,5	2451900000	Бюджет Острицької сільської територіальної громади	236,6
1756600000	Бюджет Сарненської міської територіальної громади	812,6	2053000000	Бюджет Милівської сільської територіальної громади	36,6	2452000000	Бюджет Мамалівської сільської територіальної громади	137,5
1850200000	Бюджет Дружківської міської територіальної громади	37,4	2053500000	Бюджет Великолепетиської селищної територіальної громади	33,8	2452100000	Бюджет Кіцманської міської територіальної громади	260,3
1850300000	Бюджет Зноб-Новгородської селищної територіальної громади	2,5	2053600000	Бюджет Великоолександрівської селищної територіальної громади	144,1	2452200000	Бюджет Магальської сільської територіальної громади	204,2
						2452300000	Бюджет Вікнянської сільської територіальної громади	191,4
1850400000	Бюджет Кириківської селищної територіальної громади	40,7	2053800000	Бюджет Генічеської міської територіальної громади	5,3	2452400000	Бюджет Юрковецької сільської територіальної громади	207,3
1850500000	Бюджет Миколаївської селищної територіальної громади	93,5	2053900000	Бюджет Дар'ївської сільської територіальної громади	270	2452500000	Бюджет Кострижівської селищної територіальної громади	65,8
1850600000	Бюджет Недригайлівської селищної територіальної громади	22,6	2054000000	Бюджет Калінінської селищної територіальної громади	12,2	2452600000	Бюджет Новоселицької сільської територіальної громади	381,6
1850700000	Бюджет Хотинської селищної територіальної громади	68,3	2054100000	Бюджет Каховської міської територіальної громади	115	2452800000	Бюджет Заставнівської міської територіальної громади	106,1
1850900000	Бюджет Безрицької сільської територіальної громади	260,1	2054200000	Бюджет Лазурненської селищної територіальної громади	14,6	2453200000	Бюджет Чагорської сільської територіальної громади	251,9
1851000000	Бюджет Боромлянської сільської територіальної громади	59,9	2054300000	Бюджет Нижньосірогозької селищної територіальної громади	32,3	2453300000	Бюджет Новодністровської міської територіальної громади	84,9
1851100000	Бюджет Грунської сільської територіальної громади	70,8				2453400000	Бюджет Ванчиковецької сільської територіальної громади	48,2
1851200000	Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади	74,9	2054400000	Бюджет Нововоронцовської селищної територіальної громади	37,7	2453500000	Бюджет Карпачівської сільської територіальної громади	112,8
1851300000	Бюджет Миропільської сільської територіальної громади	123,2	2054500000	Бюджет Новомиkolaївської сільської територіальної громади	64	2453600000	Бюджет Сучевенської сільської територіальної громади	136,2
1851500000	Бюджет Вільшанської сільської територіальної громади	14,3	2054600000	Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної громади	74,3	2453800000	Бюджет Банилівської сільської територіальної громади	179,6
1851600000	Бюджет Крелевецької міської територіальної громади	385,2				2453900000	Бюджет Берегометської селищної територіальної громади	245,5
1851800000	Бюджет Бочківської сільської територіальної громади	47,1	2054700000	Бюджет Новотроїцької селищної територіальної громади	6,4	2454000000	Бюджет Боянської сільської територіальної громади	57
1851900000	Бюджет Буринської міської територіальної громади	288,5	2054800000	Бюджет Олешківської міської територіальної громади	50	2454200000	Бюджет Веренчанської сільської територіальної громади	26,8
1852000000	Бюджет Дубов'язівської селищної територіальної громади	224,4	2054900000	Бюджет Олешківської міської територіальної громади	50	2454300000	Бюджет Горішньошеровецької сільської територіальної громади	241,4
1852100000	Бюджет Корвинської сільської територіальної громади	80,9	2055000000	Бюджет Скадовської міської територіальної громади	131,3	2454500000	Бюджет Кам'янської сільської територіальної громади	7,1
1852400000	Бюджет Новослобідської сільської територіальної громади	95,6	2055100000	Бюджет Таврійської міської територіальної громади	18,3	2454600000	Бюджет Кельменецької селищної територіальної громади	621,7
1852600000	Бюджет Тростянецької міської територіальної громади	136,1	2055200000	Бюджет Чорнобаївської сільської територіальної громади	54,5	2454900000	Бюджет Путильської селищної територіальної громади	127,1
1852800000	Бюджет Чупахівської селищної територіальної громади	42,1	2055300000	Обласний бюджет Хмельницької області	347,1	2455000000	Бюджет Тарашанської сільської територіальної громади	53,8
1852900000	Бюджет Андрушівської сільської територіальної громади	142,6	2055400000	Бюджет Берездівської сільської територіальної громади	502,4	2		

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 23 липня 2025 р. № 910
Київ

Про внесення змін до постанов
Кабінету Міністрів України
від 14 серпня 2019 р. № 700 і
від 10 грудня 2024 р. № 1401

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 14 серпня 2019 р. № 700 «Про Єдиний державний реєстр ветеранів війни» (Офіційний вісник України, 2019 р., № 66, ст. 2262; 2024 р., № 80, ст. 4733) і від 10 грудня 2024 р. № 1401 «Про реалізацію експериментального проєкту із запровадження комплексної електронної публічної послуги з надання державної підтримки військовослужбовцям, особам, звільненим з військової служби, та членам їх сімей» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 1, ст. 60) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 23 липня 2025 р. № 910

ЗМІНИ,

**що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України
від 14 серпня 2019 р. № 700 і від 10 грудня 2024 р. № 1401**

1. У Положенні про Єдиний державний реєстр ветеранів війни, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 14 серпня 2019 р. № 700:

1) в абзаці дванадцятому підпункту 5 пункту 5 слово «підприємства» замінити словами «суб'єкта господарювання, який забезпечив таким виробом або надав послуги з ремонту»;

2) у пункті 6 слова «, підприємства, які виготовляють, постачають і ремонтують технічні та інші засоби реабілітації, що призначені для безоплатного забезпечення осіб з інвалідністю внаслідок війни за рахунок коштів державного бюджету, та відповідают кваліфікаційним вимогам, установленим Мінсоцполітики (далі — підприємства)» виключити;

3) абзац четвертий пункту 14 після слів «посадової особи» доповнити словами «, а у разі надходження запиту від Єдиного державного вебпорталу електронних послуг (далі — Портал Дія) — кваліфікована електронна печатка технічного адміністратора Порталу Дія.»;

4) в абзаці третьому пункту 15 слова «Єдиного державного вебпорталу електронних послуг (далі — Портал Дія)» замінити словами «Порталу Дія».

2. У постанові Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2024 р. № 1401:

1) у постанові:

у пункті 3:

абзац четвертий підпункту 2 після слів і цифр «досягли 18-річного віку.» доповнити словами і цифрами «Особи, які не досягли 18-річного віку та мають право на отримання послуг, передбачених Порядком, затвердженням цією постановою, беруть участь в експериментальному проєкті шляхом подання заяв їх батьками (усиновлювачами), опікунами, піклувальниками, які є громадянами України.»;

доповнити пункт підпунктом 2¹ такого змісту:

«2¹) відповідно до Порядку, затвердженого цією постановою:

право на подання заяви для отримання статусу члена сім'ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України та для призначення одноразової грошової допомоги в разі загибелі (смерті) внаслідок травми (поранення, контузії, каліцтва) або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, деяких категорій осіб відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» мають один із подружжя, який не одружився вдруге; діти, які не мають (і не мали) своїх сімей; діти, які мають свої сім'ї, але стали особами з інвалідністю до досягнення повноліття;

право на подання заяви для призначення одноразової грошової допомоги у разі загибелі (смерті) військовослужбовців, військовозобов'язаних та резервістів, які призвані на навчальні (перевірочні) та спеціальні збори чи для проходження служби у військовому резерві, відповідно до Закону України «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей» мають діти, зокрема усиновлені; вдова (вдвєць); батьки (усиновлювачі) загиблої (померлої) особи»;

у пункті 4:

у підпункті 1:

в абзаці першому слово «чотирьох» замінити словом «семи»;

абзац третій викласти в такій редакції:

«Міністерству соціальної політики, сім'ї та єдності — внесення до Єдиної інформаційної системи соціальної сфери інформації про громадян, яким за рішеннями медико-соціальних експертних комісій або експертних команд з оцінювання повсякденного функціонування особи встановлено інвалідність та/або ступінь втрати професійної працездатності»;

у підпункті 2 слово «трьох» замінити словом «семи»;

доповнити пункт підпунктами 3 і 4 такого змісту:

«3) протягом восьми місяців з дня набрання чинності цією постановою Міністерству у справах ветеранів, Міністерству соціальної політики, сім'ї та єдності, Міністерству цифрової трансформації, Міністерству оборони — технічну можливість надання засобами Порталу Дія послуг, передбачених абзацами другим, третім та восьмим підпункту 1 та абзацами другим, третім та шостим підпункту 2 пункту 3 Порядку, затвердженого цією постановою;

4) протягом десяти місяців з дня набрання чинності цією постановою Міністерству у справах ветеранів, Міністерству соціальної політики, сім'ї та єдності, Міністерству цифрової трансформації, Міністерству оборони — технічну можливість надання засобами Порталу Дія послуг, передбачених абзацами четвертим — сьомим та дев'ятим підпункту 1 та абзацами четвертим, п'ятим та сьомим підпункту 2 пункту 3 Порядку, затвердженого цією постановою.»;

2) у Порядку реалізації експериментального проєкту із запровадження комплексної електронної публічної послуги з надання державної підтримки військовослужбовцям, особам, звільненим з військової служби, та членам їх сімей, затвердженому зазначеною постановою:

у пункті 3:

у підпункті 1:

абзац третій замінити абзацами такого змісту:

«призначення одноразової грошової допомоги у разі інвалідності внаслідок травми (поранення, контузії, каліцтва) або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, деяких категорій осіб відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»;

призначення одноразової грошової допомоги у разі інвалідності або часткової втрати працездатності без встановлення інвалідності військовослужбовців, військовозобов'язаних та резервістів, які призвані на навчальні (перевірочні) та спеціальні збори чи для проходження служби у військовому резерві, відповідно до Закону України «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей».».

У зв'язку з цим абзаци четвертий — восьмий вважати відповідно абзацами п'ятим — дев'ятим:

абзац шостий після слів «пенсії за віком» доповнити словами «відповідно до Закону України «Про загальнообов'язкове державне пенсійне страхування»;

абзаци восьмий і дев'ятий викласти в такій редакції:

«надання соціальних послуг відповідно до Закону України «Про соціальні послуги» безоплатно;

включення разом із членами сім'ї, визначеними Бюджетним кодексом України, що проживають разом з особою, звільненою з військової служби, до Реєстру осіб, які мають право на пільги, та надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг, придбання твердого палива і скрапленого газу.»;

у підпункті 2:

абзац третій замінити абзацами такого змісту:

«призначення одноразової грошової допомоги в разі загибелі (смерті) внаслідок травми (поранення, контузії, каліцтва) або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, деяких катего-

рій осіб відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»;

призначення одноразової грошової допомоги у разі загибелі (смерті) військовослужбовців, військовозобов'язаних та резервістів, які призвані на навчальні (перевірочні) та спеціальні збори чи для проходження служби у військовому резерві, відповідно до Закону України «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей».».

У зв'язку з цим абзаци четвертий — шостий вважати відповідно абзацами п'ятим — сьомим;

абзаци шостий і сьомий викласти в такій редакції:

«надання соціальних послуг відповідно до Закону України «Про соціальні послуги» безоплатно;

включення до Реєстру осіб, які мають право на пільги, та надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг, придбання твердого палива і скрапленого газу.»;

у пункті 7:

абзац перший після слів «засобами Порталу Дія» доповнити словами «у разі технічної реалізації»;

в абзаці четвертому слова «, зокрема з використанням мобільного додатка Порталу Дія (Дія),» виключити;

абзац дев'ятий викласти в такій редакції:

«адресу фактичного місця проживання (для внутрішньо переміщених осіб)»;

в абзацах десятому та тринадцятому слова «(за наявності)» виключити;

пункти 8—16 викласти в такій редакції:

«8. Надання заявнику статусу особи з інвалідністю внаслідок війни здійснюється на підставі заяви, яка, крім відомостей, передбачених пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

найменування медико-соціальної експертної комісії, за рішенням якої встановлено інвалідність (у разі проведення медико-соціальної експертизи до 31 грудня 2024 р.), або закладу охорони здоров'я, в якому функціонує (функціонувала) експертна команда з оцінювання повсякденного функціонування особи, за рішенням якої встановлено інвалідність;

серію (за наявності), номер та дату рішення медико-соціальної експертної комісії, яким встановлено інвалідність (у разі проведення медико-соціальної експертизи до 31 грудня 2024 р.), або дату прийняття та номер рішення експертної команди з оцінювання повсякденного функціонування особи, яким встановлено інвалідність;

групу інвалідності, яку встановлено;

дату, з якої встановлено інвалідність;

причини інвалідності;

притягнення заявника до кримінальної відповідальності та наявність судимості.

У разі відсутності в Єдиній інформаційній системі соціальної сфери відомостей, передбачених абзацами другим — шостим цього пункту, відомості, передбачені абзацами четвертим — шостим цього пункту, не зазначаються, до заяви додається електронна копія (фотокопія) оригіналу відповідного рішення в паперовій формі, яким встановлено інвалідність.

У разі проведення медико-соціальної експертизи до 1 травня 2024 р. до заяви додається електронна копія (фотокопія) оригіналу довідки в паперовій формі (вигляд із наказу) керівника Антитерористичного центру при СБУ, Генерального штабу Збройних Сил або довідка за формою згідно з додатком 6 до Порядку надання та позбавлення статусу учасника бойових дій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, забезпеченні її здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 р. № 413 (Офіційний вісник України, 2014 р., № 73, ст. 2068; 2022 р., № 85, ст. 5274; 2023 р., № 82, ст. 4703; 2024 р., № 69, ст. 4140).

9. Призначення заявнику одноразової грошової допомоги у разі інвалідності внаслідок травми (поранення, контузії, каліцтва) або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, деяких категорій осіб відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» здійснюється на підставі заяви, яка містить відомості, передбачені пунктом 7 цього Порядку, та відомостей про наявність у заявника статусу особи з інвалідністю внаслідок війни.

Для перерахування коштів для виплати одноразової грошової допомоги заявник зазначає номер поточного рахунка заявника, на який повинні бути зараховані кошти.

10. Призначення одноразової грошової допомоги у разі інвалідності або часткової втрати працездатності без встановлення інвалідності військовослужбовців, військовозобов'язаних та резервістів, які призвані на навчальні (перевірочні) та спеціальні збори чи для проходження служби у військовому резерві, відповідно до Закону України «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей» здійснюється на підставі заяви, яка, крім відомостей, передбачених пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

найменування медико-соціальної експертної комісії, за рішенням якої встановлено інвалідність та/або ступінь втрати професійної працездатності (у разі проведення медико-соціальної експертизи до 31 грудня 2024 р.), або закладу охорони здоров'я, в якому функціонує (функціонувала) експертна команда з оцінювання повсякденного функціонування особи, за рішенням якої встановлено інвалідність та/або ступінь втрати професійної працездатності;

серію (за наявності), номер та дату рішення медико-соціальної експертної комісії, яким встановлено інвалідність та/або ступінь втрати професійної працездатності (у разі проведення медико-соціальної експертизи до 31 грудня 2024 р.), або дату прийняття та номер рішення експертної команди з оцінювання повсякденного функціонування особи, яким встановлено інвалідність та/або ступінь втрати професійної працездатності;

групу інвалідності, яку встановлено (для призначення одноразової грошової допомоги у разі інвалідності);

дату, з якої встановлено інвалідність (для призначення одноразової грошової допомоги у разі інвалідності);

причини інвалідності (для призначення одноразової грошової допомоги у разі інвалідності);

дату, з якої визначено відсоток втрати професійної працездатності (для призначення одноразової грошової допомоги у разі втрати професійної працездатності);

відсоток втрати професійної працездатності (для призначення одноразової грошової допомоги у разі втрати професійної працездатності);

причини втрати професійної працездатності (для призначення одноразової грошової допомоги у разі втрати професійної працездатності);

найменування відповідної військово-лікарської комісії;

номер та дату видачі постанови військово-лікарської комісії;

причинний зв'язок захворювання, травми (поранення, контузії, каліцтва), одержаних під час захисту Батьківщини (виконання обов'язків військової служби, проходження військової служби, строкової військової служби, зборів, служби у військовому резерві), встановлений військово-лікарською комісією;

номер та дату видачі довідки про обставини травми (поранення, контузії, каліцтва) у разі наявності травми (поранення, контузії, каліцтва);

дату, види, характер та обставини одержання травми (поранення, контузії, каліцтва) у разі наявності травми (поранення, контузії, каліцтва);

наявність засобів індивідуального захисту у разі наявності травми (поранення, контузії, каліцтва);

наявність обмежувальної обставини у разі наявності травми (поранення, контузії, каліцтва);

номер військової частини або найменування підрозділу органу (служби, військового формування), в якій заявник проходив (проходить) військову службу (збори);

номер поточного рахунка заявника, на який повинні бути зараховані кошти.

У разі відсутності в Єдиній інформаційній системі соціальної сфери відомостей, передбачених абзацами другим — дванадцятим цього пункту, відомості, передбачені абзацами четвертим — дванадцятим цього пункту, не зазначаються, до заяви додається електронна копія (фотокопія) оригіналу відповідного рішення в паперовій формі, яким встановлено інвалідність та/або ступінь втрати професійної працездатності.

У разі відсутності в інформаційно-комунікаційній системі управління медичним забезпеченням відомостей, передбачених абзацами тринадцятим — шістнадцятим цього пункту, відомості, передбачені абзацами чотирнадцятим — шістнадцятим цього пункту, не зазначаються, до заяви за наявності додається електронна копія (фотокопія) оригіналу відповідної постанови військово-лікарської комісії в паперовій формі.

У разі відсутності в інформаційно-комунікаційній системі управління медичним забезпеченням відомостей, передбачених абзацами тринадцятим — шістнадцятим цього пункту, відомості, передбачені абзацами чотирнадцятим — шістнадцятим цього пункту, не зазначаються, до заяви за наявності додається електронна копія (фотокопія) оригіналу відповідного рішення в паперовій формі, яким встановлено інвалідність та/або ступінь втрати професійної працездатності.

11. Призначення заявникам пенсії по інвалідності та призначення дострокової пенсії за віком відповідно до Закону України «Про загальнообов'язкове державне пенсійне страхування» військовослужбовцям, яким встановлено інвалідність внаслідок травми (поранення, контузії, каліцтва), одержаної під час захисту Батьківщини або внаслідок захворювання, пов'язаного з безпосередньою участю в анти-

терористичній операції, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх проведення, під час безпосередньої участі у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, здійснюється на підставі заяви, яка, крім відомостей, передбачених пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

найменування медико-соціальної експертної комісії, за рішенням якої встановлено інвалідність (у разі проведення медико-соціальної експертизи до 31 грудня 2024 р.), або закладу охорони здоров'я, в якому функціонує (функціонувала) експертна команда з оцінювання повсякденного функціонування особи, за рішенням якої встановлено інвалідність;

серію (за наявності), номер та дату рішення медико-соціальної експертної комісії, яким встановлено інвалідність (у разі проведення медико-соціальної експертизи до 31 грудня 2024 року), або дату прийняття та номер рішення експертної команди з оцінювання повсякденного функціонування особи, яким встановлено інвалідність;

групу інвалідності, яку встановлено;

дату, з якої встановлено інвалідність;

причини інвалідності;

встановлення інвалідності безстроково (у разі її встановлення безстроково);

дату повторного огляду або оцінювання (крім осіб, яким інвалідність встановлено безстроково);

найменування відповідної військово-лікарської комісії;

номер та дату видачі постанови військово-лікарської комісії щодо встановлення причинного зв'язку захворювання, травми (поранення, контузії, каліцтва);

період та місце безпосередньої участі заявника як особи, яка захищала незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України та брала безпосередню участь в антитерористичній операції, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України;

причинний зв'язок захворювання, травми (поранення, контузії, каліцтва), одержаних під час захисту Батьківщини (виконання обов'язків військової служби, проходження військової служби, строкової військової служби, зборів, служби у військовому резерві), встановлений військово-лікарською комісією;

номер та дату видачі довідки про обставини травми (поранення, контузії, каліцтва) у разі наявності травми (поранення, контузії, каліцтва);

дату, види, характер та обставини одержання травми (поранення, контузії, каліцтва) у разі наявності травми (поранення, контузії, каліцтва);

У разі відсутності в Єдиній інформаційній системі соціальної сфери відомостей, передбачених абзацами другим — восьмим цього пункту, відомості, передбачені абзацами четвертим — восьмим цього пункту, не зазначаються, до заяви додається електронна копія (фотокопія) оригіналу відповідного рішення в паперовій формі, яким встановлено інвалідність.

У разі відсутності в інформаційно-комунікаційній системі управління медичним забезпеченням відомостей, передбачених абзацами дев'ятим — дванадцятим цього пункту, відомості, передбачені абзацами одинадцятим і дванадцятим цього пункту, не зазначаються, до заяви за наявності додається електронна копія (фотокопія) оригіналу відповідної постанови військово-лікарської комісії в паперовій формі.

У разі відсутності в інформаційно-комунікаційній системі управління медичним забезпеченням відомостей, передбачених абзацами тринадцятим і чотирнадцятим цього пункту, відомості, передбачені абзацом чотирнадцятим цього пункту, не зазначаються, до заяви за наявності додається електронна копія (фотокопія) оригіналу довідки про обставини травми (поранення, контузії, каліцтва) в паперовій формі.

12. Забезпечення допоміжними засобами реабілітації (технічними та іншими засобами реабілітації) здійснюється на підставі заяви, яка, крім відомостей, передбачених пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

номер та дату видачі довідки про обставини травми (поранення, контузії, каліцтва) у разі наявності травми (поранення, контузії, каліцтва);

причинний зв'язок захворювання, травми (поранення, контузії, каліцтва), одержаних під час захисту Батьківщини (виконання обов'язків військової служби, проходження військової служби, строкової військової служби, зборів, служби у військовому резерві), встановлений військово-лікарською комісією у разі наявності травми (поранення, контузії, каліцтва);

найменування медико-соціальної експертної комісії, за рішенням якої встановлено інвалідність (у разі проведення медико-соціальної експертизи до 31 грудня 2024 р.), або закладу охорони здоров'я, в якому функціонує (функціонувала) експертна команда з оцінювання повсякденного функціонування особи, за рішенням якої встановлено інвалідність (у разі встановлення інвалідності);

серію (за наявності), номер та дату рішення медико-соціальної експертної комісії, яким встановлено інвалідність (у разі проведення медико-соціальної експертизи до 31 грудня 2024 року), або дату прийняття та номер рішення експертної команди з оцінювання повсякденного функціонування особи, яким встановлено інвалідність (у разі встановлення інвалідності);

групу інвалідності, яку встановлено (у разі встановлення інвалідності);

дату, з якої встановлено інвалідність (у разі встановлення інвалідності);

причини інвалідності (у разі встановлення інвалідності);

потребу в забезпеченні допоміжними засобами реабілітації (технічними та іншими засобами реабілітації) (код засобу реабілітації відповідно до ДСТУ EN ISO 9999:2021 (EN ISO 9999:2016, IDT; ISO 9999:2016, IDT (за наявності) та найменування засобу реабілітації, код моделі виробу (за наявності);

найменування суб'єкта господарювання для забезпечення допоміжними засобами реабілітації (технічними та іншими засобами реабілітації);

ідентифікаційний код суб'єкта господарювання згідно з ЄДРПОУ;

місцезаходження суб'єкта господарювання для забезпечення допоміжними засобами реабілітації (технічними та іншими засобами реабілітації).

У разі відсут

ДОКУМЕНТИ

У разі відсутності в Єдиній інформаційній системі соціальної сфери відомостей, передбачених абзацами вісімнадцятим — двадцять другим цього пункту, відомості, передбачені абзацами двадцятим — двадцять другим цього пункту, незначаються, до заяви додається електронна копія (фотокопія) оригіналу висновку про необхідність забезпечення особи з обмеженнями повсякденного функціонування допоміжними засобами реабілітації (технічними та іншими засобами реабілітації) або індивідуальної програми реабілітації із визначенням потреби у забезпеченні допоміжними засобами реабілітації (технічними та іншими засобами реабілітації) в паперовій формі.

13. Надання заявнику соціальних послуг відповідно до Закону України «Про соціальні послуги» безоплатно здійснюється на підставі заяви, яка, крім відомостей, передбачених пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про адресу, за якою отримувач послуги має намір отримувати соціальні послуги, та:

- для військовослужбовців — про наявність статусу особи з інвалідністю внаслідок війни, встановленого відповідно до пункту 11 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»;
- для членів сім'ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України — про наявність статусу члена сім'ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України, а у разі відсутності зазначеного статусу — відомості про:
- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) загиблого (померлого) військовослужбовця;
- реєстраційний номер облікової картки платника податків загиблого (померлого) військовослужбовця (за наявності);
- родинний зв'язок отримувача послуги та загиблого (померлого) військовослужбовця;

найменування відповідної військово-лікарської комісії; номер та дату видачі постанови військово-лікарської комісії щодо встановлення причинного зв'язку смерті;

причинний зв'язок смерті, дату та причину смерті. У разі відсутності в інформаційно-комунікаційній системі управління медичним забезпеченням відомостей, передбачених абзацами сьомим — дев'ятим цього пункту, відомості, передбачені абзацом дев'ятим цього пункту, незначаються, до заяви за наявності додається електронна копія (фотокопія) оригіналу відповідної постанови військово-лікарської комісії в паперовій формі.

Надання особи, яка не досягла 18-річного віку (далі — дитина), соціальних послуг відповідно до Закону України «Про соціальні послуги» безоплатно здійснюється на підставі заяви, поданої її батьками (усиновлювачами), опікунами, піклувальниками, які є громадянами України (далі — законні представники), яка, крім відомостей, передбачених цим пунктом та пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) дитини;
 - реєстраційний номер облікової картки платника податків дитини (за наявності);
 - дату народження дитини;
 - серію та номер свідоцтва про народження дитини.
14. Включення разом з членами сім'ї, визначеними Бюджетним кодексом України, що проживають разом із заявником, до Реєстру осіб, які мають право на пільги, і надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг, придбання твердого палива і скрапленого газу здійснюється на підставі заяви, яка, крім відомостей, передбачених пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:
- вид пільги (придбання твердого палива і скрапленого газу; оплата житлово-комунальних послуг);
 - номер поточного рахунка заявника, на який повинні бути зараховані кошти (у разі потреби);
 - наявність статусу особи з інвалідністю внаслідок війни або статусу члена сім'ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України.

Включення до Реєстру осіб, які мають право на пільги, і надання дитині загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України пільг на оплату житлово-комунальних послуг, придбання твердого палива і скрапленого газу здійснюється на підставі заяви, поданої її законним представником, яка, крім відомостей, передбачених цим пунктом та пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) дитини;
- реєстраційний номер облікової картки платника податків дитини (за наявності);
- родинний зв'язок дитини та загиблого (померлого) військовослужбовця;
- дату народження дитини;
- серію та номер свідоцтва про народження дитини.

15. Надання статусу члена сім'ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України здійснюється на підставі заяви, яка, крім відомостей, передбачених пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) загиблого (померлого) військовослужбовця;
- реєстраційний номер облікової картки платника податків загиблого (померлого) військовослужбовця (за наявності);
- дату народження загиблого (померлого) військовослужбовця;
- родинний зв'язок отримувача послуги та загиблого (померлого) військовослужбовця;
- притягнення заявника до кримінальної відповідальності та наявність судимості; найменування відповідної військово-лікарської комісії;
- номер та дату видачі постанови військово-лікарської комісії щодо встановлення причинного зв'язку смерті;

причинний зв'язок смерті, дату та причину смерті. У разі відсутності в інформаційно-комунікаційній системі управління медичним забезпеченням відомостей, передбачених абзацами сьомим — дев'ятим цього пункту, відомості, передбачені абзацом дев'ятим цього пункту, незначаються, до заяви додається електронна копія (фотокопія) оригіналу відповідної постанови військово-лікарської комісії в паперовій формі.

Надання статусу члена сім'ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України дитині здійснюється на підставі заяви, поданої її законним представником, яка, крім відомостей, передбачених цим пунктом та пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) дитини;
 - реєстраційний номер облікової картки платника податків дитини (за наявності);
 - дату народження дитини;
 - серію та номер свідоцтва про народження дитини.
16. Призначення одноразової грошової допомоги в разі загибелі (смерті) внаслідок травми (поранення, контузії, каліцтва) або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, деяких категорій осіб відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» здійснюється на підставі заяви, яка, крім відомостей, передбачених пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) загиблого (померлого) військовослужбовця;
- реєстраційний номер облікової картки платника податків загиблого (померлого) військовослужбовця (за наявності);
- дату народження загиблого (померлого) військовослужбовця;
- родинний зв'язок отримувача послуги та загиблого (померлого) військовослужбовця;
- серію, номер та дату видачі свідоцтва про смерть військовослужбовця;
- притягнення заявника до кримінальної відповідальності та наявність судимості; наявність статусу члена сім'ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України.

Для перерахування коштів для виплати одноразової грошової допомоги заявник зазначає номер поточного рахунка заявника, на який повинні бути зараховані кошти.

Призначення одноразової грошової допомоги в разі загибелі (смерті) внаслідок травми (поранення, контузії, каліцтва) або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, деяких категорій осіб відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» дитині здійснюється на підставі заяви, поданої її законним представником, яка, крім відомостей, передбачених цим пунктом та пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) дитини;
- реєстраційний номер облікової картки платника податків дитини (за наявності);
- дату народження дитини;
- серію та номер свідоцтва про народження дитини.»;
- доповнити Порядок пунктом 16¹ такого змісту: «16¹. Призначення одноразової грошової допомоги в разі загибелі (смерті) військовослужбовців, військовозобов'язаних та резервістів, які призвані на навчальні (перевірочні) та спеціальні збори чи для проходження служби у військовому резерві, відповідно до Закону України «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей» здійснюється на підставі заяви, яка, крім відомостей, передбачених пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:
- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) загиблого (померлого) військовослужбовця;
- реєстраційний номер облікової картки платника податків загиблого (померлого) військовослужбовця (за наявності);
- дату народження загиблого (померлого) військовослужбовця;
- родинний зв'язок отримувача послуги та загиблого (померлого) військовослужбовця;
- серію, номер та дату видачі свідоцтва про смерть військовослужбовця;
- найменування відповідної військово-лікарської комісії;
- номер та дату видачі постанови військово-лікарської комісії щодо встановлення причинного зв'язку смерті;
- причинний зв'язок смерті, дату та причину смерті;
- номер та дату видачі довідки про обставини травми (поранення, контузії, каліцтва) у разі наявності травми (поранення, контузії, каліцтва);
- дату, види, характер та обставини одержання травми (поранення, контузії, каліцтва) у разі наявності травми (поранення, контузії, каліцтва);
- наявність засобів індивідуального захисту у разі наявності травми (поранення, контузії, каліцтва);

наявність обмежувальної обставини у разі наявності травми (поранення, контузії, каліцтва); притягнення заявника до кримінальної відповідальності та наявність судимості; номер військової частини або найменування підрозділу органу (служби, військового формування), в яких загиблий (померлий) військовослужбовець (військовозобов'язаний, резервіст) проходив військову службу (збори); військове звання загиблого (померлого) військовослужбовця; найменування територіального центру комплектування та соціальної підтримки за місцем прийняття (присову) загиблого (померлого) військовослужбовця (військовозобов'язаного, резервіста) на військову службу (збори).

Для перерахування коштів для виплати одноразової грошової допомоги заявник зазначає номер поточного рахунка заявника, на який повинні бути зараховані кошти.

У разі відсутності в інформаційно-комунікаційній системі управління медичним забезпеченням відомостей, передбачених абзацами сьомим — дев'ятим цього пункту, відомості, передбачені абзацом дев'ятим цього пункту, незначаються, до заяви за наявності додається електронна копія (фотокопія) оригіналу відповідної постанови військово-лікарської комісії в паперовій формі.

У разі відсутності в інформаційно-комунікаційній системі управління медичним забезпеченням відомостей, передбачених абзацами десятим — тринадцятим цього пункту, відомості, передбачені абзацами одинадцятим — тринадцятим цього пункту, незначаються, до заяви за наявності додається електронна копія (фотокопія) оригіналу відповідки про обставини травми (поранення, контузії, каліцтва) в паперовій формі.

Призначення одноразової грошової допомоги в разі загибелі (смерті) деяких категорій осіб у разі загибелі (смерті) військовослужбовців, військовозобов'язаних та резервістів, які призвані на навчальні (перевірочні) та спеціальні збори чи для проходження служби у військовому резерві, відповідно до Закону України «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей» дитині здійснюється на підставі заяви, поданої її законним представником, яка, крім відомостей, передбачених цим пунктом та пунктом 7 цього Порядку, містить відомості про:

- прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) дитини;
- реєстраційний номер облікової картки платника податків дитини (за наявності);
- дату народження дитини;
- серію та номер свідоцтва про народження дитини.»;

у пункті 18: абзац другий після слів «про застраховану особу» доповнити словами «, окрема військовослужбовця, особу, звільнену з військової служби»;

абзац п'ятий після слів «Захисника чи Захисниці України» доповнити словами «, про виплату одноразової грошової допомоги»;

абзац шостий викласти в такій редакції:

«Єдиною інформаційною системою соціальної сфери — щодо відомостей про рішення медико-соціальної експертної комісії, експертної команди з оцінювання повсякденного функціонування особи, отримання особою інвалідності та/або втрати професійної працездатності та їх причини, про допоміжні засоби реабілітації (технічні та інші засоби реабілітації), внутрішню переміщення осіб, опікунів, піклувальників, а також про фізичних осіб, які мають право на пільги за соціальною ознакою відповідно до законів»;

в абзаці дев'ятому:

слова «обставини отримання захворювання,» замінити словами «обставини одержання», а після слів «(штатної військово-лікарської комісії)» доповнити словами «, дату та причину смерті загиблого (померлого) військовослужбовця»;

абзац дванадцятий після слів «позбавлено батьківського піклування» доповнити словами «, про притягнення особи до кримінальної відповідальності та наявності судимості».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 25 липня 2025 р. № 912
Київ

Про внесення змін до пункту 3 § 33
Регламенту Кабінету Міністрів України

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

Внести до абзацу другого пункту 3 § 33 Регламенту Кабінету Міністрів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 липня 2007 р. № 950 (Офіційний вісник України, 2007 р., № 54, ст. 2180; 2011 р., № 88, ст. 3199; 2022 р., № 57, ст. 3389; 2023 р., № 46, ст. 2464; 2025 р., № 28, ст. 1868), такі зміни: слова «Державного концерну «Укроборонпром» виключити; слово «Мінстратегпром» замінити словом «Міноборони».

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 30.07.2025 у кримінальному провадженні №22024130000000369 від 26.06.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Дуленку Олександр Миколайовичу, 24.06.1964 року народження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лутугине, вул. Леніна, буд. 29, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Дуленко Олександр Миколайович, 24.06.1964 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лутугине, вул. Леніна, буд. 29, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 04.08.2025 о 10:00 годині, на 05.08.2025 о 10:00 годині, на 06.08.2025 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 (місце фактичного місцезнаходження), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024130000000369 від 26.06.2024, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Поштова скринька для зв'язку: lug.prok.office@gmail.com. Телефон 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ ТА НОВУ ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України 30.07.2025 у кримінальному провадженні № 42022130000000022 від 28.02.2022 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру Савченку Олегу Петровичу, 19 квітня 1977 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Мілове, вул. Центральна, буд. 128, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру, та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК САВЧЕНКА О. П.

Савченко Олег Петрович, 19 квітня 1977 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Мілове, вул. Центральна, буд. 128, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 03.08.2025 о 10:00 годині, на 04.08.2025 о 10:00 годині, на 05.08.2025 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка 7, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42022130000000022 від 28.02.2022, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вышгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Любимцева Євгенія Андрійовича, 14.03.1998 р. н., для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні №22025101110000600 за ч. 2 ст. 28, ч. 2. 438 КК України, яке відбудеться 31.07.2025 о 12:00, **суддя О. П. Дьоміна**. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду, обвинувачений вважається належним чином озайомлений з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД

Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого Любимцева Евгения Андреевича, 14.03.1998 г.р., для участия в подготовительном судебном заседании по уголовному производству №22025101110000600 по ч. 2 ст. 28, ч. 2. ст. 438 КК Украины, которое состоится 31.07.2025 в 12:00, **судья Е. П. Дёмина**. С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения и на официальном сайте суда, обвиняемый считается должным образом ознакомлен с ее содержанием.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин Апшев Альберт Русланович, 28.12.1981 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Кадіївка, вул. Стаханова 5, кв. 71, на 03.08.2025, 04.08.2025 та 05.08.2025 о 10.00 год. 00 хв. до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7 для отримання у кримінальному провадженні №22025130000000250 від 13.05.2025 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також допиту в якості підозрюваного, для проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Телефон для зв'язку +380 502545797.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ЖИВИЛА М. В. У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ На підставі ст. ст. 134, 135 КПК України суд викликає громадянина рф Живило Максима Вікторовича, 29.08.1971 року народження, останнє ві- доме місце мешкання: вул. Будівників, 7, кв. 7, м. Лобня, Московська об- ласть, рф, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 06 серпня 2025 року о 13-30 годині під головуванням судді Оболенської С. А., в приміщен- ні Чугувського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугув, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вва- жається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 139, 323 КПК України. Прокурор у кримінальному провадженні Роман ДОЗОРЕЦЬ	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ОБВИНУВАЧЕНОЇ МОЛЧАНОВОЇ СВІТЛАНИ ВАЛЕРІЙВНИ Судова справа №161/15990/24 Луцький міськрайонний суд Волинської облас- ті викликає обвинувачену Молчанову Світлану Вал- еріївну, 30.05.1981 року народження (останнє ві- доме місце проживання за адресою: Луганська об- ласть, місто Луганськ, вулиця Победоносная, буди- нок 19, квартира 142), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 14 год. 30 хв. 23 вересня 2025 року, за адресою: Во- линська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під го- ловуванням судді Вячеслава Покидюка. Для отри- мання інформації про стан розгляду справи звер- тайтеся до канцелярії суду за телефоном (0332) 28- 38-88. Явка до суду обов'язкова. Поважні причини неприбуття на виклик суду, наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 323 КПК України. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з мо- менту опублікування даного оголошення обвину- вачений вважається належним чином ознайомле- ним з його змістом. Повний текст судового викли- ку опубліковано на офіційному сайті Офісу Гене- рального прокурора, в розділі Повістки про виклик. У разі неявки обвинуваченого до суду, криміналь- не провадження буде здійснюватися за відсутнос- ті обвинуваченого в порядку спеціального судово- го провадження. Суддя Вячеслав ПОКИДЮК	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ОБВИНУВАЧЕНОЇ АНДРІЄНКО ЛІЛІ АНАТОЛІЙВНИ Судова справа №161/13098/24 Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Андрієнко Лілію Анатоліївну, 17.05.1975 року народження, зареєстровану за адресою: Лу- ганська область, Старобільський район, смт Мар- ківка, вул. Дружби Народів, буд. 103, обвинуваче- ну у вчиненні кримінального правопорушення, пе- редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове за- сідання, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 03 ве- ресня 2025 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням суд- ді В'ячеслава Покидюка. Для отримання інформа- ції про стан розгляду справи звертайтеся до канце- лярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування да- ного оголошення обвинувачена вважається належ- ним чином ознайомленою з його змістом. У разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне про- вадження буде здійснюватися за відсутності обви- нуваченої в порядку спеціального судового прова- дження. Головуючий суддя В'ячеслав ПОКИДЮК	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомляємо, що 30.07.2025 у кримінальному про- вадженні № 12022230000002383 від 21.07.2022, відпо- відно до ст. ст. 36, 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Стовбі Давиду Олександровичу, 22.07.2005 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передба- ченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме умисних ді- ях, спрямованих на допомогу державі-агресору (посо- бництво), та окупаційній адміністрації держави-агре- сора, вчинені громадянином України, з метою завдан- ня шкоди Україні шляхом: реалізації чи підтримки рі- шень та/або дій держави-агресора, та окупаційної ад- міністрації держави-агресора. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваному Стовбі Давиду Олександровичу, 22.07.2005 року народження, уродженцю м. Херсон, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Ушакова, буд. 62, кв. 21, відповідно вимог ст. ст. 133, 135, 488-490 КПК України необхід- но з'явитися 05.08.2025, 06.08.2025, 07.08.2025 в пе- ріод часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до СУ ГУНП в Херсонській області в межах територіальної юрис- дикції за адресою: Миколаївська область, м. Мико- лаїв, вул. Біла, 44, кабінет № 18, для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 12022230000002383 від 21.07.2022, за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче- ного ч. 1 ст. 111-2 КК України та для проведення допи- ту в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального про- цесуального кодексу України..
--	--	--	--

Повідомляємо про надання дозволу 24.07.2025 слідчим суддею Соснівського районно-го суду м. Черкаси Троян Т. Є. на здійснення спеціального досудового розслідування у кри- мінальному провадженні № 22024250000000132 від 20.06.2024 стосовно підозрюваного за ч. 1 ст. 111-2 КК України Лінцова Дмитра Миколайовича, 12.05.1978 року народження, уродженця м. Свердловськ Луганської області, зареєстрованого та проживаючого за адре- сою: Луганська область, м. Свердловськ, квартал 50 років Жовтня, буд. 19, кв. 3, грома- дянина України. Крім того, Лінцову Д. М. на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 05.08.2025 о 09:00 до слідчого УСБУ в Черкаській області Сторожука Л. І., за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, р.т. (0472) 398-623, для ознайомлення із матеріалами кримі- нального провадження у порядку ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та ре- єстру матеріалів у кримінальному провадженні №22024250000000132 від 20.06.2024. По- важні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.	Повідомляємо про надання дозволу 24.07.2025 слідчим суддею Соснівського район-ного суду м. Черкаси Троян Т. Є. на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025250000000167 від 14.07.2025 стосовно підозрюва- ного за ч. 1 ст. 111-2 КК України Романченка Олега Георгійовича, 25.07.1975 року наро- дження, уродженця м. Свердловськ Луганської області, зареєстрованого та проживаючо- го за адресою: Луганська область, м. Свердловськ, вул. Фурманова, буд. 6а, кв. 15, грома- дянина України. Крім того, Романченку О. Г. на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 05.08.2025 о 10:00 до слідчого УСБУ в Черкаській області Сторожука Л. І., за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, р.т. (0472) 398-623, для ознайомлення із матеріалами кримі- нального провадження у порядку ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та ре- єстру матеріалів у кримінальному провадженні №22025250000000167 від 14.07.2025. По- важні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Шульгу Юлію Вікторівну, 15.11.1990 року на- родження, що судове засідання по криміналь- ному провадженню №42024132580000029 від 15.01.2024 року за її обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 14 серпня 2025 року об 11.00 годині в поряд- ку спеціального судового провадження у за- лі судового засідання Васильківського район- ного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під головуванням судді Філіппова Є. Є. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
---	--	---

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ОБВИНУВАЧЕНОГО ШОВКУНА В. В. Самарівський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 04.08.2025 о 14.30 в приміщенні міськрайонного суду за адресою: м. Самар, вул. Велика Ковалівка 106, відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні № 62024050020000046 від 13.06.2024 (справа №183/1822/25) за обвинуваченням Шовкуна Василя Володимировича, 18.10.1978 р.н. у вчиненні кримінального право- порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. У судове засідання викликається обвинувачений Шовкун В. В. 18.10.1978 р.н. По- важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138- 139, 323 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації за- гальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чи- ном ознайомленим з її змістом. Справа розглядається суддею Самарівського міськ- районного суду Дніпропетровської області. Головуючий суддя Артем Олійник	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Бурдовіцянця Андрія Івановича, що обвинувачується у вчиненні злочину, перед- баченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 16.09.2025 об 11:00 год. у приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: м. Луцьк, вул. Конякіна, 3. Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслід- ки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — статтею 325 КПК Укра- їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників — стат- тею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта — статтею 327 КПК України. Суддя А. Є. Сівчук	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ТКАЧЕНКА Ю. В. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли- кає до суду Ткаченка Юрія Володимировича, 12.06.1987 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська область, м. Лу- ганськ, вул. Огнева, буд. 23, як обвинуваченого у вчиненні кримінально- го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, по криміналь- ному провадженню №189/2873/23 (провадження 1-кп/191/211/24) у судове засідання, яке відбудеться відбудеться 08 серпня 2025 року об 11.20 годині в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро- їцька, 1, каб. №8, під головуванням судді Костеленко Яни Юріївни. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе- ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
--	--	---

Новокодацький районний суд м. Дніпропетровська викликає обвину- ваченого Михайличенко Олексія Борисовича 30.01.1984 для учас- ті у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженні № 62023050030000161 у вчиненні кримінального правопорушення перед- баченого ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/3508/22), яке відбу- деться 08.10.2025 о 10 годині 30 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203. Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо- би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України. Суддя Г. П. Калінченко	Новокодацький районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваче- ного Поповича Михайла Борисовича для участі у підготовчому судово- му засіданні у кримінальному провадженні №62024050030000039, за ч. 2 ст. 111 КК України передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України, яке відбудеть- ся 08.10.2025 о 10 годині 30 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203. Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо- би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України. Суддя Г. П. Калінченко	Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Удовенка Івана Володимировича 05.06.1976 року народження як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 1-кс/202/1521/2023 (справа № 202/17779/23), внесеному до Єдиного реєстру досудових роз- слідувань за № 62023050030000288 від 30.08.2023 під головуванням суд- ді Логвиненка Т. Г. у судове засідання яке відбудеться. 03.09.2025 о 09.30 год., 16.09.2025 о 09.30 в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова. У разі неявки об- винуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинува- ченого в порядку спеціального судового провадження.
---	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 30.07.2025 у кримінальному прова- дженні, внесеному до ЄРДР за № 42024132580000107 від 04.12.2024, за ознаками кримінального правопорушення, пе- редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Чугай Тетяна Мико- лаївна, 22.05.1970 р.н., підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тим- часово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщува- тиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе- ціального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрювана Чугай Тетяна Миколаївна, 22.05.1970 р.н., зареєстрована за адресою: вул. Енгельса, буд. 13, с. Кам'янка, Старобільський район, Луганська область, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з'явитись до слід- чого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБ України в Донецькій та Луган- ської областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 6. 7 (фактичне розташування), 04.08.2025 о 10:00, 05.08.2025 о 10:00, 06.08.2025 о 10:00 для допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному про- вадженні, внесеному до ЄРДР за № 42024132580000107 від 04.12.2024. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Засоби зв'язку: +380508464977, starobilsk@lugprok.gov.ua.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 30.07.2025 у кримінальному провадженні №22025130000000111 від 18.02.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра- їни, повідомлено про підозру Кудіна Олексія Миколайовича, 28.02.2000 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська об- ласть, м. Кремінна, вул. Підвільшанська, буд. 54, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщува- тимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе- ціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КУДІНА О. М. Громадянин України Кудін Олексій Миколайович, 28.02.2000 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Кремінна, вул. Підвільшанська, буд. 54, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального ко- дексу України викликається на 03.08.2025 о 10:00 годині, на 04.08.2025 о 10:00 годині, на 05.08.2025 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 6. 7, к. 131 (місце фактичного місцезнаходження), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22025130000000111 від 18.02.2025, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснен- ня спеціального судового розгляду. Поштова скринька для зв'язку: lug.prok.office@gmail.com. Телефон 0668468154.
--	---

Великоолександрівським районним судом Херсонської області 10.07.2025 р. ухвалено вирок в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні ЄУН 650/1563/24, н/п 1-кп/650/163/25, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024230000000138 від 20.03.2024 стосовно Машченко Ніни Валеріївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопо- рушення, передбаченого за ч.5 ст.111-1 КК України. З текстом вироку можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за по- силенням: https://reyestr.court.gov.ua/ вказавши в графі «Справа №» номер справи 650/1563/24. Ко- пію вироку можна отримати безпосередньо в приміщенні Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, селище Велика Олександрівка, вул. Ярмарко- ва, 11. Суддя Олександр СІКОРА	Великоолександрівським районним судом Херсонської області 14.07.2025 р. ухвалено вирок в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні ЄУН 650/691/23, н/п 1-кп/650/16/25, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023230000000010 від 05.01.2023 стосовно Попоніної Надії Дмитрівни обвинуваченої у вчиненні кримінального право- порушення, передбаченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України. З текстом вироку можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/ вказавши в графі «Справа №» номер справи 650/691/23. Ко- пію вироку можна отримати безпосередньо в приміщенні Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, селище Велика Олександрівка, вул. Ярмарко- ва, 11. Суддя Олександр СІКОРА	Втрачений атестат про загальну середню освіту, виданий середньою загальноосвітньою школою №10 м. Бердянськ Запорізької області 16 червня 1989 року № 059801 на ім'я Кішко Ірина Леонардівна, вважати недійсним.
---	--	---

ОГОЛОШЕННЯ

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Бондаренко Ірину Василівну, як обвинувачену у підготовчє засідання по кримінальній справі 205/8833/22 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 КК України, котрє відбудеться 05.08.2025 року об 11:45 годині в приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117. **Суддя К.О. Скрипник**

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Черкасіна Володимира Сергійовича, 10.08.1989 року народження, у підготовчє судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.111 КК України, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 10 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6. **Під головуванням судді Дахно М.М., суддів Шیان В.В., Нощенко І.С.**

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України. Суддя М.М. Дахно

Покровським районним судом Дніпропетровської області 28.05.2025 року винесено ухвалу по справі №189/1987/24 (1-кп/189/149/25), якою ухвалено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023130000000790 від 11.10.2023 року за обвинуваченням Тітової Катерини Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та призначити підготовчє судове засідання по справі в приміщенні Покровського районного суду Дніпропетровської області, що знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, с-ще Покровське, вул. Дмитра Яворницького, буд. 134.

Повний текст ухвали можна отримати в Покровському районному суді Дніпропетровської області, а також можливо ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

Крім того, Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Тітову Катерину Вікторівну, 15.06.1986 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №22023130000000790 від 11.10.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 05.08.2025 року о 09:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню за обвинуваченням Грабовської Ірини Михайлівни, 16.10.1989 року народження, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 19.06.2025 року було постановлено ухвалу про розгляд справи за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/5598/24.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Грабовську Ірину Михайлівну, 16.10.1989 р. н., до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області на наступну дату розгляду справи о 09:30 годині 05.08.2025 року.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Грабовська І.М. отримала ухвалу суду та повідомлена по дату розгляду справи.

Суддя О.В. Форощук

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Дацкова Євгена Володимировича, 01.02.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, який зареєстрований на території за адресою: м. Луганськ, вул. Разкової, буд. 5 кв. 108 у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 05.08.2025 року об 11:30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. **Головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Коломецького Олександра Анатолійовича, 28.10.1980 року народження (зарєєстрованє місце проживання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Молодіжна, буд. 21), як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 201/10636/24 (1-кп/191/384/24) по обвинуваченню Коломецького Олександра Анатолійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 09:30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Баранова Олексія Володимировича, 11.08.1979 року народження, що зарєєстрований за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Лута, 53/55, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №62024050030000011 від 24.01.2024 (справа № 203/2823/24/, провадження №1-кп/0203/770/2024) за обвинувальним актом складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 15 годині 10 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченої Першину Наталію Дмитрівну, 14.09.1968 року народження, що зарєєстрована за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Ілліча, буд. 27, кв. 48, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №220230500000004195 від 27.10.2023 (справа №242/2003/23, провадження №1-кп/0203/705/2025) за обвинувальним актом складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 06 серпня 2025 року за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену за ч. 3 ст. 111-1 КК України Васіну Олену Олегівну, 20.07.1975 року народження, яка зарєєстрована за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 26 квартал, буд. 6, кв. 17, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №12024052770000228 від 10.05.2024 року (справа №203/7392/24, провадження №1-кп/0203/939/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться об 11:00 годині 05 серпня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. +380567203156). **суддя Черваньова Ю.М.**

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Ухвалою Центрального (Кіровського) районного суду міста Дніпра від 07.11.2024 року по кримінальному провадженню за обвинуваченням Гангали Олександра Ігоровича, 25.08.1988 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа №203/4365/22) призначено судовий розгляд за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з яким можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Гангалу Олександра Ігоровича, 25.08.1988 р. н., в судове засідання на 14:50 годину 05 серпня 2025 року, адреса суду: м. Дніпро вул. Володимира Антоновича, 59 (к.н.т.+380567203156).

У разі неявки обвинуваченого Гангали О.І. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Черваньова

Центральний районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену ч. 3 ст. 111-1 КК України Сафановську Ірину Владиславівну, 29.10.1969 року народження, яка проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 23 квартал, буд. 12, кв. 17, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №42022212060000033 від 03.10.2022 (справа №203/4475/23, провадження №1-кп/0203/320/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 12 годині 00 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+380567203156). **суддя Черваньова Ю.М.**

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Ухвалою Центрального (Кіровського) районного суду міста Дніпра від 19.09.2024 року по кримінальному провадженню за обвинуваченням Таран Світлани Георгіївни, 05.06.1969 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа №203/3524/23) призначено судовий розгляд за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Таран Світлану Георгіївну в судове засідання на 11:15 годину 05 серпня 2025 року, адреса суду: м. Дніпро вул. Володимира Антоновича, 59, (к.н.т. +38056720-31-56). **Суддя Черваньова Ю.М**

У разі неявки обвинуваченої Таран С.Г. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Шимко Інна Миколаївна
м. Херсон, смт Антонівка, вул. Орджонікідзе, 12

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Шимко Ірину Миколаївну, 20.04.1979 року народження, у кримінальному провадженні №22024230000000033, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 16.01.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 14:30 годині 07.08.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Корнєв Анатолій Олександрович
Херсонська область, Херсонський район, смт Білозерка, вул. Дружби, 42

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовчє судове засідання обвинуваченого Корнєва Анатолія Олександровича, 03.05.1974 року народження, у кримінальному провадженні № 42022322400000093, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 30.08.2022 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.110, ч. 1 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться о 09:30 годині 07.08.2025, о 09:00 годині 25.08.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Бала Юлія Вікторівна
м. Херсон, провул. Концервний, буд.34

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Балу Юлію Вікторівну, 21.06.1978 р. н., у кримінальному провадженні №22024230000000100, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 22.02.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:00 годині 07.08.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Перепелиця Сергій Володимирович
Херсонська область, Голопристанський район, с. Бехтери, вул. Фрунзе, 5

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22024150000000094 від 11.04.2024 відносно Перепелиці Сергія Володимировича, 28.02.2000 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Перепелицю Сергія Володимировича, 28.02.2000 р. н., у кримінальному провадженні №22024150000000094, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 11.04.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.111-1 КК України, яке відбудеться о 08:40 годині 07.08.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Хмельницький Богдан Миколайович
Миколаївська область, Доманівський р-н, с. Мостове, вул. Степова, 47

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у відкрите підготовчє судове засідання обвинуваченого Хмельницького Богдана Миколайовича, 07.04.1997 року народження, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 22.11.2024 за №62024080200001623, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, яке відбудеться 07.08.2025 року о 13:50 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІДОМЛЕННЯ
для Калупіна Михайла Вікторовича, 16.05.1971 р. н.

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 14.07.2025 р. надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні СУН №766/1121/25, н/п1-кп/766/3166/25, внесеному до ЄРДР №22024230000000482 від 09.12.2024 року за обвинуваченням Калупіна Михайла Вікторовича, 16.05.1971 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, за клопотанням прокурора про здійснення спеціального судового провадження.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІДОМЛЕННЯ

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 23.07.2025 р. надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні СУН №766/6839/25, н/п1-кп/766/3706/25, внесеному до ЄРДР №62025231040000351 від 14.04.2025 р. за обвинуваченням Некроткова Володимира Романовича, 03.03.1953 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІДОМЛЕННЯ

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 16.07.2025 р. надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні СУН №766/5310/25, н/п1-кп/766/3569/25, внесеному до ЄРДР №120252310400000357 від 27.02.2025 р. за обвинуваченням Рогозіна Максима Валерійовича, 04.05.2000 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІДОМЛЕННЯ

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 22.07.2025 р. надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні СУН №954/1028/24, н/п1-кп/766/566/25, внесеному до ЄРДР №22022330000000542 від 22.11.2022 р. за обвинуваченням Карпачової Ганни Григорівни, 29.04.1957 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

Суддя Н. К. Іванцова

Бондар Денис Олегович
м. Херсон, вул. Комкова, 90, кв. 174

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 23.07.2025 року у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 07.10.2024 року під №220240000000000920 Бондаря Дениса Олеговича, 23.12.1993 року народження, визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді позбавлення волі на строк 14 (чотирнадцять) років з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, правозахисних і правоохоронних органах на строк 14 (чотирнадцять) років з конфіскацією всього належного йому майна.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи № 766/19883/24.

Суддя В. В. Бугрименко

Сомов Анатолій Вікторович
м. Херсон, вул. Грецька (Леніна), буд. 20 кв. 2

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 22.07.2025 року у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 17.07.2023 року під №22023000000000722 Сомова Анатолія Вікторовича, 23.10.1969 року народження, визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді позбавлення волі на строк 14 (чотирнадцять) років з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, правозахисних і правоохоронних органах на строк 14 (чотирнадцять) років з конфіскацією всього належного йому майна.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи № 761/31151/23.

Суддя В. В. Бугрименко

Селюк Антон Володимирович
с. Ясна Поляна, вул. Ювілейна, буд. 25
Генічеського району Херсонської обл.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.06.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд у кримінальному провадженні №42023230000000112 від 28.02.2023 відносно Селюка Антона Володимировича, 16.08.1992 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинуваченого Селюка Антона Володимировича, 16.08.1992 року народження, у кримінальному провадженні №42023230000000112, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 28.02.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:00 год. 07 серпня 2025 року, о 09:00 год 20.08.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

Іванова Тетяна Миколаївна
м. Олешки, вул. Житлоселище, буд. 7 кв. 33
Херсонська обл.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.04.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд у кримінальному провадженні №22025230000000092 від 10.02.2024 відносно Іванової Тетяни Миколаївни, 12.05.1963 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч.1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинувачену Іванову Тетяну Миколаївну, 12.05.1963 року народження, у кримінальному провадженні №22025230000000092, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 10.02.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч.1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 14:30 год. 07 серпня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

ОГОЛОШЕННЯ

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає Кофмана Олександра Ігоровича, 30.08.1977 року народження, уродження м. Донецьк, проживає за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Леніна, 6. 56, кв. 32, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №1201505000000774 від 31.08.2015, у судове засідання, яке відбудеться 05.08.2025 року о 15:00 годині у приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9. **Головуюча суддя Н.В. Машкіна**

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Мурашко Катерину Валеріївну, 23.08.1984 р. н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, Мангушський район, с. Покровське, вул. Лікарняна, буд. 4, у судове засідання по кримінальному провадженню № 62024050010004340 відносно Мурашко Катерини Валеріївни за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа № 199/5437/24), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 05.08.2025, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. **Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.**

Довгинцівський районний суд міста Кривого Рогу Дніпропетровської області викликає обвинувачену Вербенко Тетяну Анатоліївну, 13 вересня 1976 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Арістова, 1, у підготовче судове засідання, призначене на 14:30 годину 05 серпня 2025 року, яке відбудеться в приміщенні Довгинцівського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бородича, 3, каб. №26. **Головуючий суддя Лебеженко В.О.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається належним чином повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Довгинцівський районний суд міста Кривого Рогу Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Краковського Валерія Валерійовича, 24 червня 1994 року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Дагестанська, буд. 109А, у підготовче судове засідання, призначене на 14:45 годину 05 серпня 2025 року, яке відбудеться в приміщенні Довгинцівського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бородича, 3, каб. №26. **Головуючий суддя Лебеженко В.О.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається належним чином повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню провадження № 1-кп/185/1252/25, справа № 186/7155/25 за обвинуваченням Ахмедова Еляза Ахмедовича у вчиненні кримінальних правопорушень та Ганієва Тимура Ісаєвича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачені Ахмедов Еляз Ахмедович та Ганієв Тимур Ісаєвич викликаються для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05.08.2025 року об 11:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. **Суддя Тетяна КОНОНЕНКО**

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/1094/25, справа № 189/4250/23, за обвинуваченням Бабойди Миколи Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України. Обвинувачений Бабойда Микола Миколайович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 05 серпня 2025 року о 10:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. **Суддя Наталія САМОТКАН**

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/596/25, справа № 185/13825/24 за обвинуваченням Благущина Вадима Борисовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Благущин Вадим Борисович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05 серпня 2025 року на 09:15 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. **Суддя І. Г. Чернявська**

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/326/25, справа № 185/5157/17 за обвинуваченням Костириці Костянтина Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Обвинувачений Костириця Костянтин Олександрович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 05 серпня 2025 року о 15:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. **Суддя Наталія САМОТКАН**

Обвинувачена Наугольна Тамара Іванівна, 03.06.1961 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 09:30 годину 05 серпня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 6202350020000010 від 17.01.2023 року за обвинуваченням Наугольної Тамари Іванівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/394/25, справа № 201/4729/24 за обвинуваченням Луганцєвої Оксани Геннадіївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 438 КК України. Обвинувачена Луганцева Оксана Геннадіївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05 серпня 2025 року об 11:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. **Суддя Наталія САМОТКАН**

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню провадження № 1-кп/185/1136/25, справа № 186/1644/23 за обвинуваченням Медведєва Олександра Васильовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Медведєв Олександр Васильович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05.08.2025 року о 10:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. **Суддя Тетяна КОНОНЕНКО**

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Ветрова Андрія Миколайовича, 26.11.1986 року народження, зареєстрованого по вул. Козацька, буд. 62, м. Кремінна, Луганська область, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №181/1664/23 за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05.08.2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське (Першотравенськ) Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Кучеряву Ольгу Петрівну 25.12.1976 р. н., зареєстровану за адресою: с. Курячівка, Сватівський район Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/344/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05.08.2025 року о 14:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське (Першотравенськ) Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Медіна Олександра Олександровича, 04.08.1957 року народження, який народився в м. Севе́родонецьку Луганської області, громадянина України, зареєстрований та проживає по вул. Кленова, буд. №22, смт Білокуракине Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/198/23, провадження №1-кп/0186/45/25, яке відбудеться 05 серпня 2025 року об 11.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Павленка Євгена Анатолійовича, 28.01.1998 року народження, який проживає за адресою: вул. Незалежності, буд. 21, с. Городище Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1284/25 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 10:30 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/> .

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Терновську Олену Олександрівну, 23.10.1970 року народження, яка народилася в смт Біловодськ Луганської області громадянку України, зареєстровану по вул. Міловська, буд. №60, кв. №7, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/740/25, провадження №1-кп/0186/404/25, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Шестака Олександра Дмитровича, 23.02.1998 року народження, який народився в с. Павлівка Білокуракинського району Луганської області, громадянина України, зареєстрований та проживає по вул. Гагаріна, буд. №44, смт Білокуракине Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/449/23, провадження №1-кп/0186/53/25, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 10.30 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кримінальне провадження № 712/2258/25, відносно Самари І.М. по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Обвинувачена Самара Ірина Миколаївна, 03.10.1975 року народження, зареєстрована за адресою: кв-л Запороженко, буд. 9, кв. 64, с. Катеринівка, Луганський район, Луганська область, викликається в судове засідання, яке відбудеться 06 серпня 2025 року о 09 год. 45 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316.

Суддя В.В. Пронька

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в якості обвинуваченого Івашенка Сергія Вікторовича, 01.02.1988 року народження, зареєстрованого та фактично мешкаючого за адресою: Луганська область, місто Старобільськ, вул. Пушкіна, 22, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 06 серпня 2025 року о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя Олександра ГОМЕНЮК

Моторне (транспортне) страхове бюро України (далі – МТСБУ) інформує, що 23 липня 2025 року виключено ТДВ «СК «КРЕДО» (код ЄДРПОУ 13622789) з членів МТСБУ у зв'язку з анулюванням ліцензії на здійснення діяльності із страхування.

ТДВ «СК «КРЕДО» втратило право укласти договори обов'язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів.

Викликається Швидка Юлія Олександрівна, 26.08.1981 р.н., як спадкоємець за заповітом після Кобець Ганни Олексіївни, 30.04.1938 р.н., яка померла 12.05.2025 року. Необхідно у строк до 12.11.2025 року звернутись до нотаріуса Жидкової І.В. за адресою: 51909, м. Кам'янське Дніпропетровської області, вул. Вадима Пузирьова, буд. 60/2. Телефон нотаріуса: +38(096)110-10-05.

Індустріальний районний суд Дніпропетровської області на підставі ст. ст. 297-5, 323 КПК України області викликає Антоненка Євгена Володимировича в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні (справа 202/7926/24), внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024050030000129 від 29.04.2024 у судове засідання, що відбудеться 01.08.2025 року о 13:00 год., в залі судових засідань Індустріального районного суду м. Дніпропетровська: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 84.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Юрій ШОФАРЕНКО

ОГОЛОШЕННЯ

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрювано-го МАКСИМЕНКА СЕРГІЯ АНАТОЛІЙОВИЧА для участі у розгляді клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування щодо Максименка Сергія Анатолійовича, 30.08.1981 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22025011000000175 від 27.06.2025 за підозрою вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, розгляд призначено на 05 серпня 2025 року об 11 год. 30 хв. в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Віра ЛЕВКО

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрювано-го МАКСИМЕНКА СЕРГІЯ АНАТОЛІЙОВИЧА для участі у розгляді клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Максименку Сергію Анатолійовичу, 30.08.1981 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22025011000000175 від 27.06.2025 за підозрою вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, розгляд призначено на 05 серпня 2025 року о 12 год. 00 хв. в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Віра ЛЕВКО

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрювано-го МАКСИМЕНКА СЕРГІЯ АНАТОЛІЙОВИЧА для участі у розгляді клопотання про арешт майна Максименка Сергія Анатолійовича, 30.08.1981 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22025011000000175 від 27.06.2025 за підозрою вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, розгляд призначено на 05 серпня 2025 року об 11 год. 45 хв. в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Віра ЛЕВКО

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Шабельнікову С.М., 04.06.1957 року народження, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, пр-т Перемоги, 38/1, кв. 19, для участі у розгляді клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024011000000260 від 28.10.2024 за підозрою Шабельнікової С.М., 04.06.1957 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, судове засідання призначено на 11 год. 30 хв. 31 липня 2025 року та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Шабельнікову С.М., 04.06.1957 року народження, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, пр-т Перемоги, 38/1, кв. 19, для участі у розгляді клопотання про арешт майна у кримінальному провадженні №22024011000000260 від 28.10.2024 за підозрою Шабельнікової С.М., 04.06.1957 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, судове засідання призначено на 11 год. 40 хв. 31 липня 2025 року та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

Оболонський районний суд м. Києва викликає Бурштейна Сергія Абрамовича, який обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 10:00 год. 05.08.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненко, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Жежера О. В.

Оболонський районний суд м. Києва викликає Джамілова Айдера Шевкетовича, 01.07.1979 року народження, що обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, яке відбудеться о 10:30 год. 05.08.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненко, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Жежера О. В.

Оболонський районний суд м. Києва викликає Галушка Ігоря Олександровича, 04.10.1963 року народження, що обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України, у судові засідання, яке відбудеться об 11:00 год. 05.08.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненко, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Жежера О. В.

Бусигін Микола Валерійович останнє відоме місце проживання: Запорізька обл., м. Бердянськ, вул. Севастопольська, 6 Печерський районний суд м. Києва викликає в судові засідання, яке відбудеться 05.08.2025 о 12:00 год. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, Бусигіна Микола Валерійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (кримінальне провадження № 1202200000001024 від 21.10.2022).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ГРЕЧАНА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України Ліпчанського Дмитра Володимировича, 31.08.1991 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, смт Тельманове (с. Бойківське, Кальмуський район), вул. Чкалова, буд. 4, у підготовче судові засідання на 02.09.2025 року на 10:10 год. (справа № 314/2497/25) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Головуючий суддя Кішко В.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІСТКА

Вільнянського районного суду Запорізької області про виклик обвинуваченого для участі у підготовчих судових засіданнях

Викликається Моргун Тарас Юрійович, 18.10.1989 року народження (зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Приазовське, вул. Куйбишева, 41, фактично проживає: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Приазовське, вул. Пушкіна, 6, 18, кв. 8), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 62024080100006427 від 13.09.2024, на 09-50 годину 09.09.2025, на 09-50 годину 23.10.2025 до Вільнянського районного суду Запорізької області за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4 (*колегія суддів Кішко В.О. (головуюча), Мануйлова Н.Ю., Кононенко І.О.*).

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Дерев'янку Вікторію Юріівну, 20.08.1967 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у судові засідання, які відбудуться 12.08.2025 об 11:00 год., 04.09.2025 об 11:00 год. та 02.10.2025 об 11:00 год. *під головуванням судді В.Д. Сапунцова.*

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Заводського районного суду: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Бантюков Роман Віталійович, 12.12.1978 р.н., уродженець м. Фрунзе, Киргизстан, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 04.08.2025, 05.08.2025, 06.08.2025 о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого СВ УСБУ в Полтавській області Журби О.М., за адресою: м. Полтава, вул. Соборності, 40, каб. №14 (тел. 0532-511-814), для проведення слідчих (розшукових) та процесуальних дій кримінального провадження №2202417000000182 від 21.08.2024.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Машинець Вадим Володимирович, 10.07.1986 р.н., уродженець м. Волгоград, рф, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 04.08.2025, 05.08.2025, 06.08.2025 об 11 год. 00 хв. до старшого слідчого СВ УСБУ в Полтавській області Журби О.М., за адресою: м. Полтава, вул. Соборності, 40, каб. №14 (тел. 0532-511-814), для проведення слідчих (розшукових) та процесуальних дій кримінального провадження №2202417000000182 від 21.08.2024.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Вакарова Василя Дмитровича, 24 травня 1966 року народження, в якості обвинуваченого в судові засідання у справі №761/13673/25, у кримінальному провадженні за №2202500000000103 від 29 січня 2025 року, за обвинуваченням Вакарова Василя Дмитровича, 24 травня 1966 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 110; ст. 436 КК України, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 09 год. 15 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Кишкань Романа Володимировича, 03 листопада 1958 року народження, в якості обвинуваченого в судові засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/761/3996/2024 за обвинуваченням Кишкань Романа Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судові засідання, яке відбудеться *під головуванням судді Антонюк М.С.* о 14 годині 00 хвилин 05 серпня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, обвинуваченого Коцаренка Олександра Сергійовича за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Кубалова Казбека Таймуразовича, 30.06.1964 року народження, в якості обвинуваченого в судові засідання по кримінальному провадженню №420 160 10000000 272, внесеному до ЄРДР 09.12.2016 року за обвинуваченням Кубалова Казбека Таймуразовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке призначено на 10 год. 00 хв. 05 серпня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Кубалова Казбека Таймуразовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Курашова Дениса Сергійовича, 05.07.1978 р.н., в якості обвинуваченого в судові засідання по кримінальному провадженню № 22023000000000499, внесеному до ЄРДР 16.05.2023 року відносно Курашова Дениса Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 332-2, ч. 1 ст. 436-2 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судові засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Курашову Денису Сергійовичу за ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 332-2, ч. 1 ст. 436-2 КК України у відкритому судовому засіданні на 09 год. 30 хв. 05.08.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження №42019000000000343 від 14.02.2019 за обвинуваченням Медведєва Олександра Володимировича, 28.12.1980 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 483 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судові засідання по вказаному кримінальному провадженню відбудеться 05.08.2025 о 10:00 год. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: вул. Дегтярівська, 31 А, каб. №508 (*суддя Хардіна О.Л.*).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судові засідання, яке відбудеться о 16:00 05 серпня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, обвинуваченого Топалова Андрія Юрійовича в рамках кримінального провадження № 42018000000000066 від 12 січня 2018 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 209, ч. 1 ст. 256 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М.С. Антонюк

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/1831/2025 за обвинуваченням Фурси Олександра Олексійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судові засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 05 серпня 2025 року о 09:30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/1962/2025 за обвинуваченням Чичеріної Юлії Дмитрівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 338, ч. 1 ст. 332-2, ч. 1 ст. 110, ст. 436, ч. 2 ст. 332-2, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 332-2 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 05 серпня 2025 року о 16:00 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк

ОГОЛОШЕННЯ

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Ховбоші Віктора Дмитровича, 21.12.1961 року народження, який є обвинуваченим у кримінальному провадженні №42024132580000004 від 03.01.2024 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, що судове засідання по даній справі відбудеться 05.08.2025 року о 10:00 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Чалап Надію Миколаївну, 20.05.1980 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Курячівка, вул. Лук'янчикова, б. 47, як обвинувачену по кримінальному провадженню справа №191/4441/24, провадження №1-кп/191/375/24, за обвинуваченням Чалап Надії Миколаївни, 20.05.1980 року народження, у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 19 серпня 2025 року о 08.50 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, **головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.**

Повістка про виклик

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Олійник Марину Володимирівну, 30.01.1980 року народження, яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023080000001270 від 07.08.2023, 28.08.2025 об 11 годині 30 хвилин до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65.

Суддя О. С. Яцун

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Семенюк Олександр Петрович, 21.02.1974 р. н., зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. Іллінська, буд. 3, громадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 07 серпня 2025 року о 16-00 годині до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №19, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Семенюка Олександра Петровича, якому повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Олег ЛАЗАРІВ

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Лаптіюв Ігор Володимирович, 25 листопада 1984 року народження, зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Красногорівська, 12, останнє відоме місце проживання: м. Івано-Франківськ, пл. Європейська, 3 кв. 45, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 08 серпня 2025 року на 09 год. 30 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Лаптіюва Ігоря Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 146 КК України.

Суддя Роман ХОРОСТИЛЬ

Повідомлення про підозру

Повідомляю, що 30.07.2025 року у кримінальному провадженні №42025230000000014 від 05.02.2025 повідомлено про підозру Турченко Юлію Олександрівну, 25.07.1980 року народження, уродженку м. Херсон, громадянку України, зареєстровану за адресою: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Херсонської Дивізії, буд. 25, кв. 98, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повістка про виклик

Турченко Юлії Олександрівні, 25.07.1980 року народження, уродженці м. Херсон, зареєстрованій за адресою: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Херсонської Дивізії, буд. 25, кв. 98, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 234 КПК України, необхідно з'явитися до другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі (м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, каб. 315) о 10 год. 00 хв. 04.08.2025, о 10 год. 00 хв. 05.08.2025, о 10 год. 00 хв. 06.08.2025 для вручення повідомлення про підозру, проведення допиту в якості підозрюваної та для участі в інших слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 42025230000000014 від 05.02.2025. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого Мачака Володимира Івановича, 12.11.1957 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, які відбудуться 18.08.2025 року о 13:00 год. **під головуванням судді Каряки Д.О.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Запорізького районного суду Запорізької області по вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя.

У разі неяви обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Повістка про виклик до суду

Обвинувачена Пономаренко (Кірова) Лариса Леонідівна, 29.11.1973 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Вовчанське, вул. Молодіжна, буд. 2 (буд. 27), відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовче судове засідання на 15:00 год. 01.09.2025 р. до Дніпровського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2. Зала судового засідання 16, **головуючий суддя Ісаков Д.О.**) у кримінальному провадженні №220250800000000623, справа №334/4274/25, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Тростянецький районний суд Сумської області викликає у судове засідання Приходька Павла Павловича, 11.03.2001 року народження, громадянина Російської Федерації, проживаючого за адресою: вул. Космічна, б. 25, кв. 2, сел. Табулга Чистоозерного району Новосибірської області РФ, як обвинуваченого у справі № 588/376/25, провадження № 1-кп/588/66/25 на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.08.2024 за № 42024200000000166, відносно Приходька Павла Павловича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 08 серпня 2025 року о 14:30 годині. Також повідомляємо, що наступне судове засідання у даній справі відбудеться 15 серпня 2025 року о 10:00 годині у приміщенні суду за адресою: вул. Миру, 9, м. Тростянець, Охтирський район, Сумська область.

Суддя Огієнко О.О.

Тростянецкий районный суд Сумской области вызывает в судебное заседание Приходько Павла Павловича, 11.03.2001 года рождения, гражданина Российской Федерации, проживающего по адресу: ул. Космическая, д. 25, кв. 2, сел. Табулга Чистоозерного района Новосибирской области РФ, как обвиняемого по делу № 588/376/25, производство № 1-кп/588/66/25, на основании обвинительного акта в криминальном производстве, внесенном в Единый реестр досудебных расследований 20.08.2024 под № 42024200000000166 в отношении Приходько Павла Павловича, обвиняемого в совершении криминального правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится 08 августа 2025 года в 14:30 часов. Также сообщаем, что последующее судебное заседание по данному делу состоится 15 августа 2025 года в 10:00 часов в помещении суда по адресу: ул. Мира, 9, г. Тростянец, Ахтырский район, Сумская область.

Судья Огиенко А.А.

Повістка про виклик обвинуваченої

Обвинувачена Бузинко Ганна Вікторівна, 25 липня 1997 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Розівський район, смт Розівка, вул. Пролетарська, 10, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 07 серпня 2025 року на 09 год. 30 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Бузинко Ганни Вікторівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Суддя Роман ХОРОСТИЛЬ

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Потелешенко Олексій Олександрович, 03.12.1976 року народження, уродженець м. Біляївка Одеської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, квартал 50-ти років Перемоги, буд. 51, кв. 15, громадянин України, на підставі ст. 258-3 КПК України, Вам необхідно з'явитися 12.08.2025 на 11 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал 21, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Потелешенка Олексія Олександровича у вчиненні злочину, передбаченого ст. 111-1 ч. 7 КК України.

Головуючий суддя Н.І. Деркач

Повідомлення про підозру

м. Харків 28 липня 2025 року

Река Андрій Михайлович, 21.01.1986 р. н., громадянин України, на підставі ст. ст. 36, 135, 276, 277, 278 КПК України, Вам у кримінальному провадженні № 62025170020010352 від 24.07.2025 повідомляється про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Река Андрій Михайлович, 21.01.1986 р. н., місце мешкання: вул. Селянська, буд. 112, м. Вовчанськ Чугувського району Харківської області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитись 04.08.2025; 05.08.2025; 06.08.2025 о 10:00 годині до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, розташованого за адресою: проспекту Героїв Харкова, 145, місто Харків (каб. № 6), для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій по даному кримінальному провадженню.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кудреватих Юлію Андріївну, 15.02.1986 р.н., зареєстроване місце проживання: Луганська обл., м. Суходільськ, вул. Шосейна, буд. 23, як обвинувачену за ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/1558/25 (провадження №1-кп/191/91/25), яке відбудеться 12 серпня 2025 року о 09 годині 45 хвилин в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченої

Самарський районний суд міста Дніпра викликає Кримву Тетяну Миколаївну, 12.10.1968 року народження, уродженку міста Донецька, як обвинувачену у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 220230500000003755 від 14.09.2023 року у судове засідання, яке відбудеться об 11:00 годині 05.08.2025 року у приміщенні Самарського районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: місто Дніпро, вулиця Електрична, 1-а, **під головуванням судді Нестеренко Т.В.**, справа № 225/1968/23.



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 31 ЛИПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+12..+17	+22..+27	Черкаська	+12..+17	+23..+28
Житомирська	+12..+17	+21..+26	Кіровоградська	+13..+18	+23..+28
Чернігівська	+12..+17	+22..+27	Полтавська	+14..+19	+23..+28
Сумська	+14..+19	+22..+27	Дніпропетровська	+15..+20	+25..+30
Закарпатська	+10..+15	+21..+26	Одеська	+15..+20	+26..+31
Рівненська	+12..+17	+20..+25	Миколаївська	+15..+20	+27..+32
Львівська	+10..+15	+21..+26	Херсонська	+14..+19	+27..+32
Івано-Франківська	+11..+16	+21..+26	Запорізька	+17..+22	+28..+33
Волинська	+11..+16	+21..+26	Харківська	+18..+23	+26..+31
Хмельницька	+11..+16	+20..+25	Донецька	+18..+23	+26..+31
Чернівецька	+11..+16	+21..+26	Луганська	+18..+23	+30..+35
Тернопільська	+11..+16	+21..+26	Крим	+18..+23	+27..+32
Вінницька	+11..+16	+21..+26	Київ	+14..+16	+23..+25

УкрГідрометцентр

Ухвалою слідчого судді Салтівського районного суду м. Харкова Осадчого О.В. від 24.07.2025, постановлений у справі № 643/11749/25; провадження № 1-кп/643/3980/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42024222110000009 від 26.01.2024 стосовно Лейби Степана Володимировича, 29.06.1973 р.н., місце реєстрації та проживання: Харківська область, м. Куп'янськ, площа Стадіонна, 5, кв. 58, підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Лейба Степан Володимирович, 29.06.1973 р.н., місце реєстрації та проживання: Харківська область, м. Куп'янськ, площа Стадіонна, 5, кв. 58, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 04.08.2025 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: просп. Героїв Харкова, 145, м. Харків для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування; 05.08.2025 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: просп. Героїв Харкова, 145, м. Харків для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування; 06.08.2025 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: просп. Героїв Харкова, 145, м. Харків для вручення обвинувального акта.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Довгинцівський районний суд м. Кривого Рогу викликає Якубенка Сергія Івановича, 15.03.1990 р. н., як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 220231800000000041 від 10.02.2023, у судове засідання, яке відбудеться 06.08.2025 о 09:15 год. у приміщенні Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу, розташованого за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бородинця, 3.

Головуючий суддя Гонтар А.Л.

В судове засідання, яке відбудеться 06 серпня 2025 року о 09 год. 10 хв. в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, каб. №8, викликається Балаба Тетяна Сергіївна, 04.12.1982 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, вул. Корольова, 1), як обвинувачена у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуюча суддя Костеленко Я.Ю.

Приватний нотаріус Погуляйко В.А. (м. Київ, бул. Л. Українки, буд. 28, офіс 81, +380955114361) запрошує спадкоємців померлої 04 лютого 2025 року Адамчук Любові Олександрівни, 12 червня 1940 року народження, для оформлення спадкових прав.